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Ömer Engin Lütem Konferansları 2018- 1 | Ömer

I t is a pleasure to present our Annual Report that
provides a brief overview of the works and activities of

the Center for Eurasian Studies (AVİM) during the year
2023.

The global balance of power and geopolitics that have
been shifting since the collapse of the Soviet Union have
become more perceptible during 2023. Türkiye, which
was seen as the easternmost point of the West or the
eastern post of the West during the Cold War era has also
become the westernmost point of the East, moving to the
core of an evolving Eurasian geography encompassing
Europe and Asia. This new geopolitical location has
introduced numerous advantages, but has also created
serious challenges and constraints for Türkiye that
obligates the country to be attentive.

Perceiving Türkiye as a land of connectivity and
integration between the East and the West with its two
wings, one in the Balkans and the other in the Caucasus,
AVİM considers Türkiye, a Balkan country, to be an
inseparable part of the European geography and as such
a natural part of the European Union (EU). Its
membership to elemental organizations and institutions
of the European geography evinces its European identity.
On the other hand, following the establishment of
independent states of the South Caucasus and Central
Asia, Türkiye has nourished close ties with this formerly
secluded geography based on its deep-rooted social,
cultural, kinship bonds there, thus enabling Türkiye to
open up to Asia and to reconcile its European and Asian
profiles.

Avrasya İncelemeleri Merkezi’nin (AVİM) 2023
yılı çalışmalarına ve etkinliklerine genel bir bakış

sağlamak üzere hazırladığımız Yıllık Raporu
sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Sovyetler Birliği’nin dağılmasından bu yana
değişmekte olan küresel jeopolitik ve güç dengesi 2023
yılında daha da belirgin hale gelmiştir. Soğuk Savaş
döneminde Batı’nın en doğusu, doğu karakolu olan
Türkiye, yeni oluşumda Doğu’nun da en batısı olarak
Avrasya coğrafyasında Asya ve Avrupa’yı birleştiren
merkezi bir konuma gelmiştir. Bu yeni konumu
Türkiye için büyük imkanlar yarattığı kadar, dikkate
alınması gereken ciddi riskler de ortaya çıkartmıştır.

Türkiye’yi Balkanlar ve Kafkaslar kanatlarıyla Batı ile
Doğu arasında iletişim ve kaynaşma alanı olarak gören
AVİM, Türkiye’nin bir Balkan ülkesi olarak
Avrupa’nın, dolayısıyla Avrupa Birliğinin (AB) doğal
bir parçası olduğunu değerlendirmektedir. Avrupa
coğrafyasının temel kurumlarındaki yeri esasen
Avrupalı kimliğini kanıtlamaktadır. Diğer taraftan,
Güney Kafkas ve Orta Asya cumhuriyetlerinin
bağımsızlıklarını kazanmalarından sonra tarihi, beşerî,
sosyal ve kültürel köklü bağları bulunan bu coğrafya
ile kurulan yakın ilişkiler Türkiye’nin Asya’ya
açılmasını, Avrupalı ve Asyalı kimliklerini
bağdaştırmasını mümkün kılmıştır.

Sekretaryası İstanbul’da bulunan Türk Devletleri
Teşkilatı’nın (TDT) hızla kurumsallaşması ve 2040
Vizyon belgesinin ışığında etkinliklerini sürdürmesi,

Alev KILIÇ
E. Büyükelçi, AVİM Başkanı 

Ambassador (R), AVİM Director 

Önsöz / Foreword
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The energetic institutionalization of the Organization of
Turkic States (OTS) with its headquarters in Istanbul,
pursuing its goals outlined in its 2040 Vision document
with outstanding activities, has  provided Türkiye with
the incentive to elevate its relations with the South
Caucasus and Central Asia beyond the political sphere to
the full scope of potentials.

The war in Ukraine and the Middle East brought about
the limitation of the land connectivity between Europe
and Asia, confining it to the larger Black Sea basin, which
is coined as the “Middle Corridor”. This development has
further cemented the key position of the South Caucasus
and Türkiye in connectivity and transport next to their
already established energy lines.

It can be asserted that the EU, to a great extent on
subjective and competitive grounds, has not only given its
support to this visionary development, but has tried to
impede it. The admittance of the Greek Cypriot
Administration of South Cyprus in 2004 as a full-fledged
member of EU in violation of existing international
agreements as well as EU’s own principles had already
signaled the policy of excluding Türkiye. With the hasty
accession of Bulgaria and Romania to the Union in 2007,
the EU has supposedly drawn its own political southeast
borders. The year 2023 has further witnessed the
militarization of these self-anointed EU borders by the
armed forces of the U.S. of America.

Fully conscious of the importance of establishing peace and
stability in the South Caucasus, Türkiye is a proponent of
an early signing of the peace agreement between
Azerbaijan and Armenia which would usher tranquility
and welfare to the region. Türkiye stands ready and
willing to support and contribute to the cooperation of the
three states of the South Caucasus.

With a view to shed some light on this unique location
and potential of Türkiye between the East and the West,
AVİM prepares a bilingual (Turkish and English) online
“Daily Bulletin” five working days of the week. It covers
developments in the Eurasian geography. It also includes
commentaries, analyses, and research by our analysts and
scholars in residence as well as articles of our student and
scholar interns. We appreciate and are encouraged by the
ever-rising number of our followers and readers of our
Daily Bulletin and website that we continue to update
with the ever-developing technology.

Türkiye’nin Güney Kafkaslar ve Orta Asya
cumhuriyetleri ile ilişkilerini siyasi düzlemin çok
ötesine taşıma potansiyelini de harekete geçirmiştir.

Ukrayna’daki ve Orta Doğu’daki savaş Doğu ile Batı
arasındaki kara ulaşımını “Orta Koridor” olarak
adlandırılan geniş Karadeniz havzası ile sınırlamış,
Güney Kafkaslar ve Türkiye’nin enerji hatlarının yanı
sıra ulaşım ve iletişimdeki kilit rolü daha da
perçinlenmiştir. 

Bu vizyoner gelişmeye AB’nin büyük ölçüde sübjektif
ve rekabetçi nedenlerle destek vermediğini, hatta
engellemeye çalıştığını söylemek mümkündür. AB’nin
2004 yılında Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’ni geçerli
uluslararası anlaşmaları ve kendi ilkelerini ihlal
pahasına üyeliğe alması Türkiye’yi dışlama siyasetinin
işareti olmuştur. 2007 yılında Bulgaristan ve
Romanya’nın alelacele üyeliğe alınması ile AB
kendince Birliğin güneydoğu sınırlarını çizmiştir.
2023 yılında AB’nin bu siyasi sınırlarının ABD
tarafından askerileştirilmesine şahit olunmuştur.

Güney Kafkaslar’da barış ve istikrarın sağlanmasının
öneminin bilincinde olan Türkiye, Azerbaycan ve
Ermenistan arasında barış anlaşmasının bir an önce
imzalanmasının bölgeye refah ve huzur getireceğine
inanmaktadır. Üç güney Kafkas ülkesi arasında
gerçekleşecek işbirliğine Türkiye de katkı ve destek
sağlamaya hazır ve isteklidir.

Merkezimiz Türkiye’nin Batı ve Doğu arasındaki bu
eşsiz konumunu ve potansiyelini izlemek üzere haftada
beş gün Türkçe ve İngilizce olarak iki dilde internet
üzerinden “Günlük Bülten” yayınlamaktadır. Burada
Merkezimiz analistlerinin ve misafir araştırmacıların
inceleme ve yorumları da yer almakta, Merkezimizde
staj yapan öğrenci ve akademisyenlerin çalışmalarına
da yer verilmektedir. Teknolojik gelişmeler ile uyum
içinde devamlı kendini yenileyen günlük bültenimizin
ve sitemizin izleyici-okuyucu sayısında yükselmeye
devam eden çizgisi memnuniyet vermekte, şevkimizi
artırmaktadır.

Merkezimizin dört periyodik yayını aksamadan devam
etmektedir. Bunlardan üçü akademik, hakemli
dergilerdir. Yılda iki kez Türkçe yayınlanan Ermeni
Araştırmaları dergisi 74’üncü sayıya ulaşmıştır. Yılda
iki kez İngilizce yayınlanan Review of Armenian Studies
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Önsöz / Foreword

AVİM continues to publish uninterruptedly four
periodical journals. The first three are of academic nature
with peer review. The Ermeni Araştırmaları journal in
Turkish is published twice a year and has reached its 74th
issue.  The Review of Armenian Studies is a distinctive
journal in English that appears twice a year and has
reached its 48th issue. The International Crimes and
History journal is published annually with articles both
in Turkish and English, and has reached its 24th issue.
The fourth journal, Eurasian World, having reached its
13th issue, is published twice a year with both Turkish
and English articles. It covers contemporary issues and
regional developments.

AVİM holds monthly conferences on Türkiye-Armenia
relations, developments in Armenia and the claims
regarding the 1915 Events, named from 2018 onwards
as “Ömer Engin Lütem Lectures” in memory of the
Founder and later Honorary Chairman of AVİM. This
year we have hosted eight distinguished speakers. Their
presentations are compiled and published in book format
at the end of each year.

AVİM also organizes various conferences, book
presentations, and panel discussions with the
participation of international partners, some of which we
also publish in print as AVİM reports. This year we have
initiated a partnership program with think-tanks in the
region and began holding online discussions and exchange
of views.

AVİM, as an independent and non-profit think-tank,
has been carrying this voluminous work with the
meticulous and often self-sacrificing work of a limited
number of staff. The AVİM staff deserves sincere thanks
and warm congratulations for their unrelenting efforts,
conscientious, and fruitful work. On behalf of AVİM, I
would also like to express our thanks and gratitude to all
who have shown interest in and given support to our work
and activities.

özgün bir dergidir ve 48’inci sayısı çıkmıştır.
Uluslararası Suçlar ve Tarih dergisi Türkçe ve İngilizce
makalelerle yılda bir kez yayınlanmaktadır ve 24’üncü
sayıya gelmiştir. Dördüncü dergimiz ise yılda iki kez
yayınlanan Avrasya Dünyası’dır. Türkçe ve İngilizce
güncel sorunları ve bölgesel konuları ele alan derginin
13’üncü sayısı yayınlanmıştır.

Bunun yanı sıra Merkezimizde çok sayıda konferans
düzenlenmektedir. Türkiye-Ermenistan ilişkilerini,
Ermenistan’daki gelişmeleri ve 1915 Olayları
hakkındaki iddiaları konu alan, 2018 yılından bu yana
Merkezimizin Kurucusu ve daha sonra Onursal
Başkanımız anısına “Ömer Engin Lütem
Konferansları” başlığıyla gerçekleştirdiğimiz aylık
konferanslarımızda bu yıl sekiz değerli konuşmacıyı
konuk ettik. Konferanslarımızda yapılan sunumlar yıl
sonunda kitap olarak derlenmekte ve
yayınlanmaktadır. 

Merkezimizin ilgi alanına giren güncel konularda bir
kısmı uluslararası katılımlarla çeşitli konferanslar,
paneller ve kitap tanıtımları da düzenlenmekte ve
bunların bazıları AVİM Raporları olarak
basılmaktadır. Bu yıl ayrıca bölgedeki düşünce
kuruluşları ile bir ortaklık programı devreye
sokulmuştur ve bu kuruluşlarla çevrimiçi tartışmalar
ve fikir alışverişi yapılmaya başlanmıştır. 

Kâr amacı gütmeyen, tarafsız ve bağımsız bir düşünce
kuruluşu olan AVİM yoğun iş yükünü sınırlı
imkanları, az sayıda personelinin gayretli ve özverili
çalışmalarıyla sürdürmektedir. AVİM’deki çalışma
arkadaşlarımı değerli ve verimli çalışmalarından ve
katkılarından dolayı içtenlikle kutlar ve teşekkür
ederim. Çalışmalarımıza, etkinliklerimize ve
yayınlarımıza ilgi gösteren ve bizi destekleyen tüm
okurlarımıza ve kuruluşlara da şükranlarımızı
sunarız.



Faaliyetler
Activities
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6 Ocak
January

2023

6Ocak 2018’de kaybettiğimiz Kurucumuz ve
Onursal Başkanımız E. Büyükelçi Ömer Engin

Lütem’i AVİM çalışanları olarak saygı ve sevgiyle
anıyoruz.

A s the staff of AVİM, we honor with reverence

Ambassador (R) Ömer Engin Lütem, the Founder
and Honorary President of our institution, who passed
away on 6 January 2018.

AVİM Kurucusu ve Onursal Başkanı Ömer Engin Lütem’in
Vefatının Beşinci Yıldönümü

The Fifth Anniversary of the Passing of the Founder and Honorary
President of AVİM Ömer Engin Lütem

ANMA | COMMEMORATION
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Amacı Ukrayna’nın uluslararası alanda tanınırlığını
artırmak ve Ukrayna’nın diğer ülkelerle olan kül-

türel ilişkilerini geliştirmek olan Ukrainian Institute’un
yayımladığı Ukrayna ve Kırım Tatarları hakkında faa-
liyetlerde bulunan merkezlerin incelendiği son rapo-
runda AVİM, Ukrayna ile ilgili yaptığı çalışmalar ve
yayınlar nedeniyle irdelendi. Raporda, AVİM’in ya-
yımladığı Avrasya Dünyası Dergisi’ne de Ukraynalı
araştırmacıların analizlerine düzenli olarak sayfalarında
yer veren bir süreli yayın olarak değinildi. Raporda
AVİM tek Türk düşünce kuruluşu, Avrasya Dünyası
Dergisi’de tek Türk süreli yayını olarak yer aldı.

I n its recent report that outlines Ukrainian and
Crimean Tatar studies centers around the world,

Ukrainian Institute, whose mission is to promote better
knowledge and understanding of Ukraine internation-
ally, and develop cultural relations between Ukraine and
other countries, acknowledged AVİM’s Ukraine-related
publications and studies. The report also mentioned
AVİM’s Eurasian World journal as a periodical that reg-
ularly includes the analyses of Ukrainian researchers.
AVİM was the only Turkish think-tank, while Eurasian
World was the only Turkish publication to be mentioned
in the report.

Ukrainian Institute’un Son Raporunda 
AVİM’in Ukrayna’yla İlgili Çalışmaları İrdelendi  

AVİM’s Ukraine-Related Publications Acknowledged by
Ukrainian Institute’s Recent Report

13
Ocak
January
2023
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15
Ocak

January
2023

15 Ocak’ta AVİM Analisti Mehmet Oğuzhan Tulun,
TRT Türk kanalının “Dünyadaki Türkiye” başlıklı

programına katılarak; Kanada’nın siyasi tarihi,
toplumsal yapısı, uluslararası ilişkiler bağlamındaki
küresel konumu ve Türkiye-Kanada ilişkilerinin tarihi
ve mevcut durumu hakkında değerlendirmelerde
bulunmuştur. O dönemde bir skandal olarak gündemi
işgal eden, ailelerinden koparılarak zorla Hristiyan dini
okullarında okutulan ve fiziksel ve psikolojik şiddete
maruz kalmış Kanadalı yerli çocuklar meselesine
değinilmiş, bunun hem Kanada hem de dünya
kamuoyunda yarattığı etkiler tartışılmıştır. Tulun ayrıca
mevcut Kanada hükümetinin 1915 Olaylarıyla ilgili
soykırım iddialarına yönelik tutumundan ve bunun
Türkiye-Kanada ilişkilerine olan yansımalarından
bahsetmiştir.

O n January 15, AVİM Analyst Mehmet Oğuzhan
Tulun participated in TRT Türk's “Türkiye in the

World” program and made evaluations on Canada's
political history, social structure, global position in the
context of international relations, and the history and
current state of Türkiye-Canada relations. The issue of
Canadian indigenous children who were separated from
their families and forced to attend Christian religious
schools and were subjected to physical and psychological
violence, which occupied the agenda as a scandal during
that period, was touched upon, and the impacts of this on
both Canadian and world public opinion were discussed.
Tulun also talked about the current Canadian
government's attitude towards the genocide allegations
related to the 1915 Events and its influence on Türkiye-
Canada relations.

AVİM Analisti Mehmet Oğuzhan Tulun 
TRT Türk’ün “Dünyadaki Türkiye” Programına Katıldı

AVİM Analyst Mehmet Oğuzhan Tulun Participated in 
TRT Türk’s “Türkiye in the World” Program
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9-12 Ekim 2022 tarihleri arasında Erzincan Binali
Yıldırım Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekle-

şen “Uluslararası Türk Dünyası Sempozyumu”nun ki-
tapçığı yayınlanmıştır.

Sempozyuma AVİM Analisti Gülperi Güngör, “Hazar
Geçişli Doğu-Batı Orta Koridoru ve Güney Gaz
Koridoru: Fırsatlar ve Zorluklar” başlıklı bildirisiyle
katılmıştır. Güngör’ün bildiri metni sempozyum
kitapçığında yayınlanmıştır.

T he booklet of the “International Turkic World
Symposium” hosted by Erzincan Binali Yıldırım

University between October 9-12, 2022 has been
published.

AVİM Analyst Gülperi Güngör participated in the
symposium with her paper titled “Trans-Caspian East-
West Middle Corridor and Southern Gas Corridor:
Opportunities and Challenges.” The text of the paper was
published in the symposium booklet.

19 
Ocak
January
2023

Uluslararası Türk Dünyası Sempozyum Kitapçığı Yayınlandı

International Turkic World Symposium 
Booklet Has Been Published
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24 
Ocak

January
2023

Dr. Zoltan Egeresi'nin konuşmacı olduğu
“Macaristan'ın Türk Dünyasına Bakışı” konulu

konferans 24 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşmiştir.

Dr. Zoltan Egeresi bu konferansta Macaristan'ın Türk
Dünyası’na artan ilgisini ele almış ve bu ilginin geliştiği
kültürel ve siyasi zemini tartışmıştır.

Konferans, soru-cevap bölümüyle sona ermiştir.

T he conference titled “Hungary’s Perspectives on the
Turkic World” with Dr. Zoltan Egeresi as the

speaker was held on 24 January 2023.

In this conference, Dr. Zoltan Egeresi addressed
Hungary’s growing interest in the Turkic World and
discussed cultural and political grounds on which this
interest develops.

The conference was concluded by the Q&A session.

Macaristan'ın Türk Dünyasına Bakışı” 
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Hungary’s Perspectives 
on the Turkic World” Was Held
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25 Ocak 2023 Çarşamba günü, AVİM analistleri ve
European Centre for International Political

Economy’de kıdemli araştırmacı olarak görev yapan ve
2014-2018 yıllarında Gürcistan Cumhurbaşkanı
Danışmanı ve Dış İlişkiler Sekreteri olan Tengiz
Pkhaladze arasında bir istişare toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıya, Gürcistan’ın Ankara Büyükelçiliği’nden bir
temsilci de katıldı.

Toplantıda, Ukrayna-Rusya savaşına dair son gelişmeler,
bu savaşın bölge ülkeleri için sebep olduğu zorluklar,
Avrupa ülkelerinin değişen güvenlik bağlamı karşısında
verdikleri tepkiler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
İçinde bulunulan bağlamın, özel olarak Türkiye ve
Gürcistan, genel olarak ise Geniş Karadeniz bölgesindeki
ülkeler arasında daha sıkı bir iş birliğini gerekli kıldığı
konusunda ortaya çıkan fikir birlikteliği üzerinden
hâlihazırda var olan iş birliğinin nasıl daha da
geliştirilebileceği konusunda görüş paylaşımında
bulunuldu.   

O n 25 January, Wednesday, a consultation meeting
was held between the AVİM analysts and Mr.

Tengiz Pkhaladze, the Senior Fellow at the Brussels-based
European Centre for International Political Economy
and the former Advisor-Foreign Relations Secretary to the
President of Georgia (2014-2018). A representative of
the Embassy of Georgia to Türkiye also attended the
meeting.

At the meeting, recent developments in the Ukraine-
Russia war, the challenges that this war poses to the
regional countries, European responses to the changing
security environment were discussed. Based on the
consensus that the current environment calls for closer
cooperation between Türkiye and Georgia in particular
and the countries of the wider Black Sea region in general,
views were shared on how to further enhance the existing
cooperation.

25 
Ocak
January
2023

Geniş Karadeniz Bölgesi’ndeki Gelişmeler Hakkında 
AVİM’de Bir İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

Consultation Meeting at AVİM on the Recent Developments 
in and Around the Wider Black Sea Region
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26 
Ocak

January
2023 “Hindistan’da Ermeni Milliyetçiliğinin Oluşum Süreci” 

Başlıklı Konferans Gerçekleşti

The Conference Titled “The Formation of 
Armenian Nationalism in India” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 1 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 1

2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın
birincisi, Arş. Gör. Dr. Fatma Jale Gül Çoruk’un

konuşmacı olduğu “Hindistan’da Ermeni
Milliyetçiliğinin Oluşum Süreci” başlıklı konferansla 26
Ocak 2023 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Dr. Fatma Jale Gül Çoruk, Hindistan-Ermenistan
ilişkilerinin tarihî sürecini ele almış, Hindistan
Ermenilerinin, Ermenistan’daki ve diğer coğrafyalardaki
Ermenilerin milliyetçilik düşünceleri üzerindeki etkilerini
tartışmıştır.

Çoruk, Hindistan Ermenilerinin öne çıkan fikir
adamlarını ve onların faaliyetlerini dinleyiciye aktarmıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he first lecture of the 2023 Ömer Engin Lütem
Conferences was held on Thursday, January 26,

2023. Dr. Fatma Jale Gül Çoruk delivered a lecture titled
“The Formation Process of Armenian Nationalism in
India” 

Dr. Fatma Jale Gül Çoruk discussed the historical process
of India-Armenia relations and reviewed the influence of
Indian Armenians on the nationalist thoughts of
Armenians in Armenia and other geographies.

Dr. Çoruk informed the audience about the prominent
intellectuals of Indian Armenians and their activities.

The conference was concluded by the Q&A session.
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Prof. Dr. Osman Can Ünver’in konuşmacı olduğu
“Göçmenlerin İnsan Hakları ve Türkiye’nin Göç

Diplomasisi” başlıklı konferans 3 Şubat 2023 Cuma
günü gerçekleşmiştir.

Konferansta Prof. Dr. Osman Can Ünver, Türkiye’nin
dünyada örnek teşkil edebilecek nitelikte olan, göç ve
göçmenlere ilişkin uyguladığı norm ve standartların
uluslararası platformlarda temsil edilmesini, uluslararası
yönetişim için atılabilecek adımları ve bu doğrultuda
gerçekleşebilecek yeni yapılanmaların “göç
diplomasimizi” nasıl güçlendireceğini ele almış,
Türkiye’nin uluslararası göç alanında üstlenebileceği
etkin rolleri dinleyiciye aktarmıştır. 

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he conference titled “Human Rights of Migrants and
Türkiye’s Migration Diplomacy” with Professor

Osman Can Ünver was held on Friday, February 3,
2023.

In the conference, Prof. Dr. Osman Can Ünver discussed
Türkiye’s norms and standards regarding migration and
migrants, which can set an example in the world, on
international platforms, the steps that can be taken for
international governance and how new structures that
can be realized in this direction will strengthen our
“migration diplomacy”, and conveyed to the audience the
effective roles that Türkiye can undertake in the field of
international migration.

The conference was concluded by the Q&A session.

3 
Șubat
February
2023

“Göçmenlerin İnsan Hakları ve Türkiye’nin Göç Diplomasisi”
Başlıklı Konferans Gerçekleşti 

Conference on “Human Rights of Migrants and 
Türkiye’s Migration Diplomacy”
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6 
Șubat

February
2023

6Şubat 2023 Salı günü AVİM analistleri ve
Büyükelçi Kate Marie Byrnes’ın başkanlığındaki

ABD Avrupa Komutanlığı delegasyonu arasında
bölgesel meselelerin ele alındığı bir toplantı
gerçekleştirildi. Toplantıda, Karadeniz’deki güncel
gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu ve
Ukrayna-Rusya Savaşı sonrasında bölgede oluşabilecek
durum değerlendirildi. Aynı şekilde, Güney
Kafkasya’daki güncel ve gelecekte ortaya çıkması olası
gelişmeler ve bu çerçevede Türkiye-Ermenistan ve
Türkiye-Gürcistan ilişkileri konuşuldu. Toplantıda,
Türkiye-AB ilişkileri, Balkanlar ve Orta Asya konuları
hakkında da fikir paylaşımı yapıldı.

O n 6 February 2023, a meeting on regional affairs
was held between AVİM analysts and the U.S.

European Command Delegation headed by Ambassador
Kate Marie Byrnes. At the meeting, the sides exchanged
views on the current developments in the Black Sea. The
possible post-Ukraine-Russia war situation in the region
was also discussed. Likewise, the present and the
prospective developments in the South Caucasus- and
within this framework, Türkiye-Armenia and Türkiye
Georgia relations - were touched upon. Türkiye-EU
relations, the Balkans, and Central Asia were the other
topics assessed at the meeting.

AVİM’de ABD Avrupa Komutanlığı 
Delegasyonu İle Toplantı Yapıldı

AVİM Held Meeting with the 
U.S. European Command Delegation
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7
Șubat
February
2023

7Şubat 2023’de, Avrupa Birliği Afganistan Özel
Temsilcisi Tomas Niklasson ve delegasyonu ile

AVİM’de bir yuvarlak masa toplantısı düzelendi. AVİM
analistlerinin yanında, bazı akademisyenler, sivil
toplum temsilcileri ve diplomatlar da toplantıda yer
aldılar.  

Toplantıda, Afganistan’ın Türk dış politikasındaki yeri;
farklı aktörlerin Afganistan’la ilişkiler anlamındaki
güçlü ve zayıf noktaları; Afganistan’daki sosyoekono-
mik ve siyasi durumun Orta Asya ülkeleri üzerindeki
etkileri değerlendirildi. Bunların yanında katılımcılar,
Afganistan ve içinde bulunduğu bölgeyle ilgili gelecekte
ortaya çıkması olası senaryolar hakkında görüş alışveri-
şinde bulundular. Toplantıda istişare edilen bir diğer
konu ise Türkiye ve AB’nin sahip oldukları farklı avan-
tajlarını, Afganistan ve Afgan halkının refahı için nasıl
bir arada kullanabilecekleri oldu.

O n 7 February 2023, a roundtable discussion with
the EU Special Envoy for Afghanistan Mr. Tomas

Niklasson and his delegation was held at AVİM.
Academics, civil society actors, diplomats, and AVİM
analysts took part in the event.  

Some of the topics discussed at the roundtable were the
place Afghanistan occupies in Türkiye’s foreign policy; the
strengths and weaknesses of different actors in engaging
with this country; the impact of the socioeconomic and
political situation in Afghanistan on the Central Asian
countries. Participants shared their views on the future
scenarios relating to Afghanistan and the wider region.
Part of the discussion was centered around how Türkiye
and the EU could align their potential to contribute to the
welfare of Afghanistan and its people.

AVİM’de Avrupa Birliği Afganistan Özel Temsilcisi 
Tomas Niklasson İle Yuvarlak Masa Toplantısı 

Roundtable at AVİM with Mr. Tomas Niklasson, 
the EU Special Envoy for Afghanistan
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14
Șubat

February
2023

14 Şubat 2023 tarihinde Vaşington merkezli
Saltzman & Evinch Hukuk Bürosu’nun avukatları

David Saltzman, Günay Evinch ve Rachel Denktaş
AVİM’i ziyaret etmişlerdir.

Avukat Rachel Denktaş, araştırmacı gazeteci topluluğu
MuckRock makaleleri ve 1982 yılında ESAK (İng.
Justice Commandos of the Armenian Genocide – JCAG)
tarafından şehit edilen Boston Fahri Konsolosu Orhan
Gündüz’ün katledilmesiyle ile ilgili araştırmalarını
aktarmıştır. 

O n February 14, 2023, David Saltzman, Günay
Evinch and Rachel Denktaş, attorneys from the

Washington-based Saltzman & Evinch Law Firm,
visited AVİM.

Attorney Rachel Denktaş spoke about the articles from the
investigative journalist initiative MuckRock and her
research on the assassination of Honorary Consul Orhan
Gündüz, who was martyred by the Justice Commandos
of the Armenian Genocide (JCAG) in 1982.

Vaşington Merkezli Hukuk Şirketi Saltzman & Evinch
Avukatlarının AVİM’i Ziyareti

AVİM Visit by Lawyers from Washington-Based 
Law Firm Saltzman & Evinch
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AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel,
6 Şubat 2023’te Türkiye’nin güney illerini vuran

deprem felaketi sonrasında canlanan Türkiye ve
Ermenistan arasındaki normalleşme girişimlerine ve iki
ülke arasındaki ilişkilere dair görüşlerini 9koy.org haber
sitesiyle paylaştı. 

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
shared his views with the 9koy.org news website on

the normalization initiatives between Türkiye and
Armenia and the relations between the two countries,
which were revived after the earthquake disaster that hit
the southern provinces of Türkiye on February 6, 2023.

21
Șubat
February
2023

AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel, 
9koy.org Sitesiyle Türkiye-Ermenistan İlişkileri Hakkındaki

Görüşlerini Paylaştı

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel Shared 
His Views on Türkiye-Armenia Relations with 9koy.Org 
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23
Șubat

February
2023

2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın
ikincisi, Dr. Öğr. Üyesi Doğanay Eryılmaz’ın

konuşmacı olduğu “Ermeni Kültüründe Terörün
Olumlanması: Nemesis Operasyonu” başlıklı konferans
23 Şubat 2023 Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Doğanay Eryılmaz, Ermenilerin
Türklere karşı gerçekleştirdikleri terör faaliyetlerinin
temelini atan Nemesis Operasyonu’nu ele alarak,
Ermenilerin bu operasyonları düzenleyen kişilere ve
suikastçılara bakış açısını gösteren kültürel unsurları
değerlendirmiştir.  Bu bağlamda medyadan, müzik
alanından, sinemadan ve edebiyat ürünlerinden seçtiği
örnekleri göstererek, Nemesis Operasyonu üzerinden
Ermeni toplumunun teröre bakış açısının nasıl
olduğunu ortaya koymuştur.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he second lecture of the 2023 Ömer Engin Lütem
Lectures was held on Thursday, February 23, 2023.

The speaker of the lecture titled “The Affirmation of
Terror in Armenian Culture: Operation Nemesis”
(“Ermeni Kültüründe Terörün Olumlanması: Nemesis
Operasyonu”) was Dr. Doğanay Eryılmaz.

Dr. Doğanay Eryılmaz discussed the Operation Nemesis,
which laid the foundation for the terrorist activities of
Armenians against Turks, and evaluated the cultural
elements that show the perspective of Armenians towards
the people who organized these operations and the
assassins.  In this context, by sharing examples selected
from the media, music, cinema and literature, she
revealed the Armenian society’s perspective on terrorism
through Operation Nemesis.

The conference was concluded by the Q&A session.

“Ermeni Kültüründe Terörün Olumlanması: 
Nemesis Operasyonu” Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “The Affirmation of Terror in Armenian
Culture: Operation Nemesis” Conference Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 2 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 2
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9Mart 2023 tarihinde, tam kırk yıl önce Ermeni terör
örgütü JCAG tarafından canice katledilen

Türkiye’nin Belgrad Büyükelçisi Galip Balkar’ı anmak
amacıyla, BBC Sırpça muhabiri Nemanja Mitroviç,
AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir’e konu ile ilgili
sorular yöneltmiştir. 

Şehit Büyükelçi Galip Balkar’ın aziz hatırası önünce
saygıyla eğiliyoruz.

O n March 9, 2023, in an effort to commemorate the
passing away of Galip Balkar, the Turkish

Ambassador to Belgrade who was brutally murdered by
the Armenian terrorist organization JCAG exactly forty
years ago, BBC Serbian correspondent Nemanja Mitrovic
asked AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir questions
regarding the subject. 

We respectfully bow before the cherished memory of
Martyr Ambassador Galip Balkar.

9
Mart
March
2023

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir 
BBC Sırpça’nın Sorularını Yanıtladı

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir 
Answers Questions from BBC Serbian
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18
Mart
March
2023

Şehitler Günü | Martyrs’ Day

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
vesilesiyle, Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM)

çalışanları olarak; ulu önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü, tüm silah arkadaşlarını, Çanakkale’de
hayatını kaybeden aziz şehitlerimizi, yurt dışındaki
görevleri sırasında aşırı Ermeni milliyetçisi örgütlerin
terör saldırıları sonucu şehit olan Dışişleri Bakanlığı
mensuplarını, tüm kamu çalışanlarını ve aile
mensuplarını saygı ve şükranla anıyoruz.

O n the occasion of 18 March Çanakkale Victory and
Commemoration of Martyrs Day, as the staff of the

Center for Eurasian Studies (AVİM), we commemorate
with respect and gratitude the great leader Mustafa
Kemal Atatürk, his brothers in arms, our glorious
martyrs who lost their lives at Çanakkale, the Ministry
of Foreign Affairs personnel, all public employees, and
their family members who lost their lives during their
assignments abroad as a result of the terror attacks
perpetrated by ultranationalist Armenian groups.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

18 March Çanakkale Victory and Commemoration of Martyrs Day
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2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları'nın
üçüncüsü, Prof. Dr. Birsen Karaca’nın

konuşmacı olduğu “Ermeni Kimliğini Oluşturma,
Koruma ve Sürdürme Stratejileri” başlıklı
konferans 23 Mart 2023 Perşembe günü
gerçekleşmiştir. 

Prof. Dr. Birsen Karaca, Türkiye’ye karşı üretilen
Ermeni iddialarını besleyen kültürel kaynakları
değerlendirmiştir. Karaca, gündemi şekillendiren
başat sorunları göz önünde bulundurarak, Ermeni
kimliğini oluşturma, bu kimliği koruma ve sonraki
nesillere aktarma çabalarını tanımlayan tarihî
süreçleri “Ermenilik Sorunu”, “Ermeni Sorunu”,
“Ermeni İddiaları” başlıkları altında üç döneme
ayırarak irdelemiştir.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona
ermiştir.

T he third of the Ömer Engin Lütem Lectures 2023
was held on March 23, 2023, Thursday. Professor

Birsen Karaca delivered a lecture titled “Strategies for
Creating, Protecting and Sustaining Armenian Identity.” 

Professor Birsen Karaca evaluated the cultural sources
that feed the Armenian allegations against Türkiye.
Considering the main issues shaping the agenda, Professor
Karaca analyzed the historical processes that define the
efforts to create an Armenian identity, to protect this
identity and to pass it on to the next generations by
dividing them into three periods under the titles of “The
Question of Armenianness”, “The Armenian Question”
and “Armenian Claims”.

The conference was concluded by the Q&A session.

23
Mart
March
2023

“Ermeni Kimliğini Oluşturma, Koruma ve Sürdürme Stratejileri”
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

The Conference Titled “Strategies for the Creation, 
Preservation and Maintenance of Armenian Identity” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 3 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 3
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24 
Nisan
April

2023

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir “1. Dünya Savaşında Doğu ve
Kafkasya Cephesinde Yaşananlar” Başlıklı Çalıştaya Katıldı 

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir Participated in the 
Workshop Titled “The Events in the East and 

Caucasus Fronts in the First World War”

1. Türkiye-Azerbaycan Haftası kapsamında
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesinde, Türkiye

Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve Dayanışma Vakfı
(TADİV) tarafından gerçekleştirilen, “1.Dünya
Savaşında Doğu ve Kafkasya Cephesinde Yaşananlar”
başlıklı bir yuvarlak masa çalıştayı gerçekleştirilmiştir.

AVİM Analisti Hazel Çağan Elbir, çalıştayda birinci ve
ikinci dönem Ermeni terörizmini konu alan bir sunum
yapmıştır.

A s part of the 1st Türkiye-Azerbaijan Week, a
roundtable workshop titled “The Events in the East

and Caucasus Fronts in the First World War” was
organized by the Türkiye-Azerbaijan Friendship,
Cooperation and Solidarity Foundation (TADİV) at the
Presidential National Library.

AVİM Analyst Hazel Çağan Elbir delivered a
presentation on Armenian terrorism in its first and second
Periods.
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28
Nisan
April
2023

AİGK Genel Sekreteri Büyükelçi Kairat Sarybay AVİM’ı Ziyaret Etti 

CICA Secretary General Ambassador Kairat Sarybay Visited AVİM

28 Nisan 2023 Cuma günü, AİGK (Asya’da İşbirliği
ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı) Genel

Sekreteri Büyükelçi Kairat Sarybay AVİM’e bir
ziyarette bulunmuştur. Büyükelçi Saybay ziyaretinde,
küresel ve bölgesel gelişmeler hakkındaki
değerlendirmelerini ve Asya ve Avrasya’da iş birliği
imkânlarına dair görüşlerini paylaşmıştır.

O n Friday, 28 April 2023, CICA (The Conference
on Interaction and Confidence Building Measures

in Asia) Secretary General Ambassador Kairat Sarybay
paid a visit to AVİM. During the visit, the CICA
Secretary General shared his assessments on the global and
regional developments, as well as his perspective on the
opportunities for cooperation in Asia and Eurasia.
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28
Nisan
April

2023

Kitap Tanıtımı: “İnsanlar Böyledir” ve “Sapkın Yurtseverlik” 

The Book Launch: “Men Are Like That” and 
“Perverted Patriotism” 

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 4 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 4

2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın

dördüncüsü, AVİM Analisti Tutku Dilaver ve

AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel’in

konuşmacı oldukları kitap tanıtım konferansı 28 Nisan

2023 Cuma günü gerçekleşmiştir.

“Men Are Like That” (İnsanlar Böyledir) ve

“Patriotism Perverted” (Sapkın Yurtseverlik) kitapları,

Ermeni dünyasındaki en etkin gruplardan biri olan

Ermeni Devrimci Federasyonu-Taşnaksutyun’un,

hedeflerine ulaşmak için terörizm dahil her türlü

yöntemi kullanmaktan kaçınmadıklarını gösteren

kitaplardan ulaşabildiğimiz ikisidir. Her iki kitap da

yıllar içerisinde kitapçıların ve kütüphanelerin

raflarından kaybolmuş, büyük ihtimalle bilinçli olarak

yok edilmişlerdir.  AVİM 2022 yılında söz konusu

T he fourth of the Ömer Engin Lütem Lectures of
2023 was held on Friday, April 28, 2023 with

AVİM Analyst Tutku Dilaver and AVİM Senior Analyst
Dr. Turgut Kerem Tuncel as the speakers.

“Men Are Like That” and “Patriotism Perverted” are two
of the books we have access show that the Armenian
Revolutionary Federation-Tashnaktsutyun, one of the
most influential groups in the Armenian world, does not
hesitate to use any means, including terrorism, to achieve
its goals. Both books have disappeared from the shelves of
bookstores and libraries over the years, most probably
intentionally.  AVİM tracked down these books in 2022
and ensured that they were published in facsimile.

Published in 1928, “Men Are Like That” sheds light on
the Dashnaktsutyun’s activities in the region at the turn
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kitapların peşine düşerek tıpkı basım yayımlanmalarını
sağlamıştır.

1928 yılında basılan “Men Are Like That” kitabı,
bölgeye tarımsal kalkınma faaliyetlerine destek verme
amacıyla giden Amerikalı Leonard Ramsden Hartill 'in
orada tanıştığı Ohannes Apresyan isimli bir Ermeni’den
dinlediği anıları kitaplaştırmasıyla, Taşnaksutyun’un
20’nci yüzyılın başında bölgede yürüttüğü faaliyetlere
ışık tutan bir yayındır.

“Patriotism Perverted” ise K.S. Papazian’ın
Taşnaksuyun’un politika ve eylem çizgisini irdelediği
1934 yılında yayımlanmış bir kitaptır.

Ülkemizde ve dünyada çok bilinmeyen ve gizlenmeye
çalışılan bu iki kitabın tanıtılması amacıyla düzenlenen
konferansta Tutku Dilaver ve Dr. Turgut Kerem Tuncel
konuşmacı olmuşlardır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

of the 20th century, as Leonard Ramsden Hartill, an

American who traveled to the region to support

agricultural development activities, wrote a memoir of an

Armenian he met there named Ohannes Apresyan.

“Patriotism Perverted” is a book published in 1934 in

which K.S. Papazian analyzes the Dashnaksutyun’s

policy and line of action.

Tutku Dilaver and Dr. Turgut Kerem Tuncel were the

speakers at the conference organized to introduce these two

books, which are mostly unknown in our country and in

the world. They are subjects of efforts to keep them hidden.

The conference was concluded by the Q&A session.
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4 
Mayıs
May

2023

Emekli Büyükelçi Prof. Dr. Ali Engin Oba’nın
konuşmacı olduğu “Modern Türk Devletinin

Kuruluşunun Arka Planı: Türk Milliyetçiliği” başlıklı
konferans 4 Mayıs 2023 Perşembe günü
gerçekleşmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yıl Dönümü vesilesiyle
düzenlenen bu konferansta, Büyükelçi (E) Prof. Dr. Ali
Engin Oba, Türk Milliyetçiliğinin doğuşunu ve tarihi
arka planını, Osmanlı Devleti’nde Türk
Milliyetçiliğinin hangi şartlar altında oluştuğunu ele
almıştır. Prof. Dr. Oba bağımsız, egemen ve çağdaş
uygarlık düzeyini hedef alan Türk Devletinin ortaya
çıkışında girişilen devrimler ile Türk Milliyetçiliğine
ilişkin tartışılan konuların uygulamaya nasıl
konulduğunu da değerlendirmiştir.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

Ambassador (R) Professor Ali Engin Oba delivered a
lecture titled “The Background of the Foundation

of the Modern Turkish State: Turkish Nationalism” was
held on Thursday, May 4, 2023.

In this conference organized on the occasion of the 100th
Anniversary of the Republic of Türkiye, Ambassador (R)
Professor Ali Engin Oba discussed the birth and historical
background of Turkish Nationalism and the conditions
under which Turkish Nationalism was formed in the
Ottoman Empire. He evaluated the revolutions
undertaken in the emergence of an independent, sovereign
and modern civilization-oriented Turkish State and how
the issues discussed regarding Turkish Nationalism were
put into practice.

The conference was concluded by the Q&A session.

“Modern Türk Devletinin Kuruluşunun Arka Planı: 
Türk Milliyetçiliği” Başlıklı Konferans

“The Background of the Foundation of the Modern Turkish State:
Turkish Nationalism”
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AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel,
BBC Ukraynaca Servisi’ne Türkiye’nin Ukrayna

ile ilişkileri ve Karadeniz siyasetine dair açıklamalarda
bulunup, Ankara’nın Rusya-Ukrayna savaşındaki
tutumu hakkındaki görüşlerini aktarmıştır. 

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
spoke to the BBC Ukrainian Service about Türkiye's

relations with Ukraine and Black Sea politics, as well as
Ankara's position on the Russia-Ukraine war.

14
Mayıs
May
2023

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel, 
BBC’ye Açıklamalarda Bulundu 

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel 
Speaks to the BBC
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8-9
Haziran

June
2023

17
Haziran

June
2023

AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel,
8-9 Haziran 2023 tarihlerinde Kazakistan’ın

Başkenti Astana’da Düzenlenen Astana International
Forum’a Katıldı. Dünya’nın değişik bölgelerinden pek
çok lider, bakan, siyasetçi ve akademisyenin katıldığı
forumda Kazakistan ve Orta Asya’daki gelişmeler ve
küresel siyasete dair dinamiklerin ele alındığı çok sayıda
oturum gerçekleştirildi. 

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
attended the Astana International Forum held on

June 8-9, 2023 in Astana, the capital of Kazakhstan.
Many leaders, ministers, politicians and academics from
different parts of the world attended the forum, where
many sessions were held to discuss developments in
Kazakhstan and Central Asia and the dynamics of global
politics.

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel 
Astana International Forum’a Katıldı

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel Attended 
the Astana International Forum

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel 
EdNews’a Açıklamalarda Bulundu

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel 
Speaks to EdNews

Belarus-Polonya sınırında yaşanan göçmen
krizinin gündemin üst sıralarında yer aldığı

günlerde, AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem
Tuncel, 17 Haziran 2023 tarihinde Azerbaycan
merkezli EdNews haber-yorum sitesinde konuyla
ilgili yorumlarını paylaşmıştır. 

D uring the period when the migrant crisis on the
Belarus-Poland border was high on the agenda,

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel shared
his comments regarding the issue on the Azerbaijan-based
EdNews news-commentary website on June 17, 2023. 
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AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel
ABD merkezli The Media Line haber sitesine

Türkiye’nin Rusya ve Ukrayna ile ilişkilerini
değerlendirdi. Tuncel, Türkiye’nin, Ukrayna’nın NATO
üyeliğine dair bakış açısı ile ilgili görüşlerini de paylaştı.

A VİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
evaluated Türkiye's relations with Russia and

Ukraine on the US-based The Media Line news website.
Tuncel also shared his views on Türkiye's perspective
regarding Ukraine's NATO membership.

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel The Media Line İçin
Türkiye’nin Rusya ve Ukrayna İle İlişkilerini Değerlendirdi

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel Evaluated 
Türkiye’s Relations with Russia and Ukraine on the Media Line



2023 Yıllık Rapor | Annual Report32

Eylül
September

2023

AVİM Analistleri Hazel Çağan Elbir ve Tutku
Dilaver’in de katkıda bulundukları bir bölümün

yer aldığı “Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Türkiye’de
Terörizm ve Terörizmle Mücadele” başlıklı bir derleme
akademik kitap yayınlanmıştır. Kitap, Erol Başaran
Bural, Serhat Erkmen, Burak Güneş ve Haluk Karadağ
editörlüğünde yayınlanmıştır. 

Kitabın tanıtım metni şu şekildedir: “Türkiye
Cumhuriyeti kurulduğundan bu yana Cumhuriyet’e
yönelik isyan, ayaklanma ve terörizm tehdidi devam
etmektedir. Genç Cumhuriyet’in
ilk yıllarında daha çok ayaklanma ve
isyan şeklinde ete kemiğe bürünen
ayrılıkçı ve laiklik karşıtı tehdit,
zaman içinde biçim değiştirmiştir.
Türkiye; etnik, ayrılıkçı, ideolojik,
radikal din motifli olmak üzere
neredeyse bilinen tüm terörizm
türlerine maruz kalmıştır. Bu
tehdide karşılık Türkiye
Cumhuriyeti, on yıllardır
terörizmle mücadele etmek için her
türlü çabayı sarf etmektir. Güvenlik
güçleri ve devletin diğer ilgili tüm
kurumları, güvenliğin sağlanması
için üzerlerine düşenleri
yaparlarken Türk akademisi de
terörizm konusunda daha kapsamlı
ve sistematik bir çalışma sürecine
girmiştir. Bu kapsamda, elinizde
bulunan kitapta, Türkiye’de terörizm olgusu ve
Türkiye’nin terörizmle mücadelesinin farklı boyutları
tartışılmıştır. Kitabın ana fikri, Cumhuriyet’in yüz yıllık
onurlu hikâyesinde, terörizm ve terörizmle mücadele
süreçlerinin nasıl şekillendiğini anlamaktır. Bu
çerçevede, kitapta; Türkiye’de terörizm çalışmaları,
farklı boyutlarıyla PKK ve ASALA terör örgütleriyle
mücadele ile Türkiye’nin dinî motifli ve radikal
devrimci terörizmle mücadelesi konularında
birbirinden eşsiz çalışmalar yer almaktadır.”

A Compilation titled “Terrorism and Counter-
Terrorism in Türkiye in the Centenary of the

Republic”, in which AVİM Analysts Hazel Çağan Elbir
and Tutku Dilaver contributed a chapter, has been
published. The book is edited by Erol Başaran Bural,
Serhat Erkmen, Burak Güneş and Haluk Karadağ.

The introductory text of the book is as follows: “Since the
establishment of the Republic of Türkiye, the threat of
rebellion, insurrection and terrorism against the Republic
has persisted. The separatist and anti-secularist threat,

which mostly took the form of
insurrection and rebellion in the
early years of the young Republic,
has changed its form over time.
Türkiye has been exposed to almost
all known forms of terrorism,
including ethnic, separatist,
ideological and religious
extremism. In response to this
threat, the Republic of Türkiye has
been making every effort to combat
terrorism for decades. While the
security forces and all other
relevant institutions of the state are
doing their part to ensure security,
Turkish academia has also
embarked on a more
comprehensive and systematic
study of terrorism. In this context,
this book discusses the

phenomenon of terrorism in Türkiye and the different
dimensions of Türkiye’s fight against terrorism. The main
idea of the book is to understand how the processes of
terrorism and the fight against terrorism have been
shaped in the hundred-year honorable story of the
Republic. In this framework, the book includes unique
studies on terrorism studies in Türkiye, the fight against
the PKK and ASALA terrorist organizations in different
dimensions, and Türkiye’s fight against religiously
motivated and radical revolutionary terrorism.”

AVİM Analistlerinin de Katkıda Bulunduğu “Cumhuriyetin
Yüzüncü Yılında Türkiye’de Terörizm ve Terörizmle Mücadele”

Başlıklı Derleme Kitap Yayınlandı 

The Book Titled “Terrorism and the Fight Against Terrorism in
Türkiye on the Centenary of the Republic”, to Which AVİM

Analysts Also Contributed, Has Been Published
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Avrasya İncelemeleri Merkezi ev sahipliğinde 7
Eylül 2023 tarihinde Güney Kafkasya Güz Okulu

düzenlenmiştir. Program lisans ve lisansüstü öğrencile-
rin, araştırmacıların katılımıyla gerçekleşmiştir.

Güz okulu kapsamında ele alınan konular ve konuşma-
cılar: 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz Altınsoy – Rusya-Uk-
rayna Savaşı'nın Güney Kafkasya Jeopolitiğine Etkisi

Doç Dr. Levent Orallı – Uluslararası Antlaşmalar Çer-
çevesinde Güney Kafkasya Jeopolitiği

Dr. Merve Önenli  Güven – Terörizm, Jeopolitik ve
Kafkasya

Samir Gumbatov- İkinci Karabağ Savaşı Sonrası Güney
Kafkasya'da Değişen Dengeler ve Onların Siyasal, Eko-
nomik ve Askeri Etkileri

Katılımcılara program sonrasında sertifika verilmiştir.

T he Center for Eurasian Studies hosted the South
Caucasus Fall School on September 7, 2023. The

program was attended by undergraduate and graduate
students and researchers.

The topics covered and the speakers within the scope of the
fall school are as follows:

Dr. Zeynep Deniz Altınsoy – The Impact of the Russian-
Ukrainian War on the Geopolitics of the South Caucasus

Assoc. Prof. Levent Orallı – Geopolitics of the South
Caucasus within the Framework of International Treaties

Dr. Merve Önenli Güven – Terrorism, Geopolitics and
the Caucasus

Samir Gumbatov – Changing Balances in the South
Caucasus after the Second Karabakh War and Their
Political, Economic and Military Effects

Participants received certificates after the program.

Avrasya İncelemeleri Merkezi – Güney Kafkasya Güz Okulu

Center for Eurasian Studies – South Caucasus Fall School
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AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel
Elips Haber’e 2020 Karabağ Savaşı sonrasında iki

ülke arasında normalleşme ve barış görüşmelerinin
devam ettiği bir dönemde Azerbaycan ve Ermenistan
arasında yükselen gerilimi değerlendirdi. 

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
evaluated the rising tensions between Azerbaijan

and Armenia at a time when normalization and peace
talks continue between the two countries after the 2020
Karabakh War.

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel Elips Haber’e 
Güney Kafkasya’da Yükselen Gerilimi Değerlendirdi

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel Evaluated the Rising 
Tensions in the South Caucasus for Elips News

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel Güney Kafkasya’daki
Gelişmelerle İlgili Anadolu Ajansı’na Mülakat Verdi

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel Gave an Interview to 
Anadolu Agency on Developments in the South Caucasus

AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem Tuncel,
Azerbaycan Savunma Bakanlığının Karabağ’da

başlattığı antiterör operasyonunun ardından,
Azerbaycan-Ermenistan arasındaki ilişkiler ve Güney
Kafkasya’daki durum hakkındaki görüşlerini Anadolu
Ajansı ile paylaştı.

AVİM Senior Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel
shared his views with Anadolu Agency on the

relations between Azerbaijan and Armenia and the
situation in the South Caucasus following the anti-
terrorist operation launched in Karabakh by Azerbaijan’s
Ministry of Defense.
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Moğolistan Dışişleri Eski Bakanı (2017 – 2020),
Milletvekili Damdin Tsogtbaatar ve Moğolistan

Büyükelçiliği Müsteşarı Namkhaibat Tserengombo 21
Eylül 2023 tarihinde AVİM’i ziyaret ettiler.

Toplantıda Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı
Parlamenter Asamblesi İpek Yolu Grubu’nun (OSCE
PA- Silk Road Group) faaliyetleri, Moğolistan-Orta
Asya-Kafkasya-Türkiye-Avrupa bağlantısı, iletişim ve
lojistikte ortaya çıkan fırsatlar, problemler ve çözüm
yolları hakkında konuşuldu.

M ongolia's Former Minister of Foreign Affairs (2017
– 2020) and Member of the State Great Hural

(Parliament) Damdin Tsogtbaatar and Mongolian
Embassy Counsellor Namkhaibat Tserengombo visited
AVİM on 21 September 2023.

At the meeting, the activities of the Parliamentary
Assembly of the Organization for Security and
Cooperation in Europe Silk Road Group (OSCE PA-Silk
Road Group), the Mongolia-Central Asia-Caucasus-
Türkiye-Europe connection, and the opportunities,
problems, and solutions related to communication and
logistics were discussed.

Moğolistan Milletvekili Damdin Tsogtbaatar’ın AVİM’i Ziyareti

Mongolian Parliamentarian Damdin Tsogtbaatar’s AVİM Visit
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“Hariciyenin Yıldızı Şehit Büyükelçi Galip Balkar” 
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Martyr Ambassador Galip Balkar, 
The Star of Foreign Affairs” Was Held

2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın
beşincisi, Moskova Büyükelçisi Tanju Bilgiç’in

“Hariciyenin Yıldızı Şehit Büyükelçi Galip Balkar”
başlıklı kitabını tanıttığı konferans 28 Eylül 2023
Perşembe günü gerçekleşmiştir.

Tanju Bilgiç, Şehit Büyükelçi Galip Balkar hayat
hikayesini dinleyicilere aktarmıştır. Türkiye ve
Yugoslavya devlet arşivlerindeki belgelere ve olayın
birincil tanıklarıyla yapılan mülakatlara sunumunda yer
veren Büyükelçi Bilgiç, aynı zamanda o dönemde
yanıtlanamayan bazı sorulara da ışık tutmuştur.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he fifth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2023
was held on Thursday, September 28, 2023. Tanju

Bilgiç, Ambassador to Moscow, introduced his book titled
“The Star of Foreign Affairs, Martyr Ambassador Galip
Balkar”.

Ambassador Tanju Bilgiç shared the life story of Martyr
Ambassador Galip Balkar with the audience.
Ambassador Bilgiç, who included documents from the
state archives of Türkiye and Yugoslavia and interviews
with the primary witnesses of the event in his presentation,
also shed light on some unanswered questions of that
period.

The conference was concluded by the Q&A session.

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 5 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 5
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2-3 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul’da AVİM ve
Koç Üniversitesi işbirliği ile bir hukuk çalıştayı

gerçekleşmiştir. “Soykırım Suçuna İlişkin Uluslararası
Hukuktaki Güncel Gelişmeler ve Ermeni Meselesine
Etkileri” başlıklı çalıştay iki gün sürmüş, çalıştay
boyunca yedi oturum düzenlenmiştir.

Açılış Konuşmaları, Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Bertil Emrah Oder, AVİM Başkanı
Emekli Büyükelçi Alev Kılıç ve Koç Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve Küresel Kamu
Hukuku Çalışmaları Merkezi Müdürü Doç. Dr. Murat
Önok tarafından yapılan çalıştay, AVİM Danışmanı
Emekli Büyükelçi Yiğit Alpogan’ın kapanış konuşması
ile sona ermiştir.

O n 2-3 October 2023, a legal workshop was held in
İstanbul in cooperation with AVİM and Koç

University. The workshop titled “Recent Developments in
International Law on the Crime of Genocide and Their
Impact on the Armenian Issue” was held for two days.
This workshop included seven sessions.

Dean of Koç University Faculty of Law Prof. Dr. Bertil
Emrah Oder, AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç
and Associate Professor at Koç University Faculty of Law
and Director of the Global Public Law Center Prof. Dr.
Murat Önok made the opening speeches of the workshop,
which ended with the closing speech of AVİM Advisor
Ambassador (R) Yiğit Alpogan.

AVİM ve Koç Üniversitesi İşbirliği ile 
Hukuk Çalıştayı Düzenlendi

AVİM Held A Legal Workshop in 
Cooperation with Koç University
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26-27 Ekim 2023 tarihlerinde Belarus’un başkenti
Minsk’te düzenlenen “High-level International

Conference ‘Eurasian Security: Reality and Prospects
in a Transforming World’” (Üst Düzey Uluslararası
Konferans 'Avrasya Güvenliği: Dönüşen Dünyada
Gerçeklik ve Beklentiler) başlıklı konferansa iştirak
eden AVİM Kıdemli Analisti Dr. Turgut Kerem
Tuncel, 24 Ekim-1 Kasım 2023 tarihlerinde Belaruslu
akademisyen ve düşünce kuruluşu temsilcileriyle
temaslarda bulundu, çeşitli toplantılara katıldı. Bu
kapsamda, 25 Ekim 2023 tarihinde Belarus Institute
for Strategic Research’ün (BISR) organize ettiği ve
Avrasya coğrafyasından akademisyen ve
araştırmacıların katıldığı “Strategic Analysis and
Forecasting: Belarus in the Global World” (Stratejik
Analiz ve Öngörü: Küresel Dünyada Belarus) başlıklı
yuvarlak masa toplantısına katılan Dr. Tuncel, daha
sonra yine BISR mensuplarıyla ikili bir toplantı
gerçekleştirdi. Belarus’ta faaliyet gösteren Minsk
Dialogue Council on International Relations ile de ikili
temaslarda bulunan Dr. Tuncel, 31 Ekim 2023 günü
Belarus Devlet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Fakültesi’nde lisans öğrencilerine Türk dış politikası
üzerine bir seminer verdi.  

On October 24-November 1, 2023, AVİM Senior
Analyst Dr. Turgut Kerem Tuncel attended various

meetings and held contacts with Belarusian academics
and think tank representatives in order to participate in
the “High-level International Conference 'Eurasian
Security: Reality and Prospects in a Transforming
World'” held in Minsk, the capital of Belarus on October
26-27, 2023. In this context, on October 25, 2023, Dr.
Tuncel participated in a roundtable meeting titled
“Strategic Analysis and Forecasting: Belarus in the Global
World” organized by the Belarus Institute for Strategic
Research (BISR) and attended by academics and
researchers from Eurasia. Afterwards, Dr. Tuncel joined
a bilateral meeting with members of BISR. He also held
bilateral meetings with the Minsk Dialogue Council on
International Relations in Belarus and gave a seminar
on Turkish foreign policy to undergraduate students at the
Faculty of International Relations of Belarus State
University on 31 October 2023.

AVİM Analisti Turgut Kerem Tuncel 
Belarus’un Başkenti Minsk’te Çeşitli Etkinliklere Katıldı

AVİM Analyst Turgut Kerem Tuncel Participated in 
Various Events in the Capital of Belarus, Minsk
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2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın al-
tıncısı, Dr. Öğr. Üyesi Hülya Eraslan’ın konuşmacı

olduğu “İkinci Dünya Savaşı Sonrasından Günümüze
Ermenilerin Ermenistan’a Gerçekleştirdikleri Göçler”
başlıklı konferans 24 Ekim 2023 Salı günü gerçekleş-
miştir.

Eraslan, konuşmasında İkinci Dünya Savaşı’ndan
günümüze Ermeni toplumunun Sovyet Ermenistanı’na
ve daha sonra Ermenistan’a gerçekleştirdiği göçlerin
nedenleri, özellikleri ve sonuçlarını ele almıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he sixth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2023
was held on Tuesday, October 24, 2023. Dr. Hülya

Eraslan gave a conference titled “Migrations of
Armenians to Armenia from the Second World War to
the Present”.

In her speech, Dr. Eraslan discussed the causes,
characteristics and consequences of the migrations of the
Armenian community from the World War II to our
times.

The conference was concluded by the Q&A session.

İkinci Dünya Savaşı Sonrasından Günümüze Ermenilerin
Ermenistan’a Gerçekleştirdikleri Göçler

Migration of Armenians to Armenia Since 
the End of the Second World War

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 6 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 6
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Japonya Uluslararası İşbirliği Bankası’nın Ziyareti   

JAPAN Bank for International Cooperation’s Visit to AVİM

26 Ekim 2023 tarihinde, Japonya Uluslararası İşbirliği
Bankası Merkez ofisinden Hiromi Yusa ve Daiji

Yamaguchi ile İstanbul ofisinden Manami Tanaka
AVİM’i ziyaret etmiştir. Heyet, Rusya-Ukrayna Savaşı
sonrası Türkiye’nin Orta Asya bölgesinde oluşabilecek
dinamizmi nasıl değerlendirdiği ve Orta Asya’da
bölgesel işbirliği beklentisi hakkında görüş almıştır.

O n 26 October 2023, Hiromi Yusa and Daiji
Yamaguchi from the Head Office of the Japan Bank

for International Cooperation and Manami Tanaka from
the İstanbul office visited AVİM. The delegation discussed
how Türkiye evaluates the dynamism that may emerge in
the Central Asian region in the aftermath of the Russian-
Ukrainian War and its approach to the prospects for
regional cooperation in Central Asia.



2023 Yıllık Rapor | Annual Report 41

28
Ekim
October
2023

28 Ekim 2023 tarihinde 21. Yüzyıl Türkiye
Enstitüsü, “100. Yıl Anısına: Yeni Yüzyılda Türk

Dış Politikası” başlıklı bir kongre düzenlemiştir. Açılış
konuşmaları 21. Yüzyıl Türkiye Entitüsü Yönetim
Kurulu Başkanı Nevzat Bor ve 21. Yüzyıl Türkiye
Enstitüsü Başkanı Dr. Gözde Kılıç Yaşın tarafından
yapılan Kongre’de üç oturum gerçekleşmiştir. 

AVİM Danışmanı Emekli Büyükelçi Yiğit Alpogan,
Türk Dış Politikasının temel konularının yer aldığı
üçüncü oturuma başkanlık yapmıştır. Üçüncü
oturumda, Prof. Dr. Hasan Ünal, Prof. Dr. Konuralp
Ercilasun ve Prof. Dr. Oktay Tanrısever konuşmacı
olarak yer almıştır. Kongre, Eski Dışişleri Bakanı Prof.
Dr. Şükrü Sina Gürel’in “Türk Dış Politikasında Temel
Sorunlar ve Fırsatları” başlıklı konuşması ile sona
ermiştir.

O n October 28, 2023, the 21st Century Türkiye
Institute organized a congress titled “In

Commemoration of the 100th Anniversary: Turkish
Foreign Policy in the New Century”. Opening speeches
were delivered by Nevzat Bor, Chairman of the Board of
Directors of the 21st Century Türkiye Institute and Dr.
Gözde Kılıç Yaşın, President of the 21st Century Türkiye
Institute. Three sessions were held during the congress.

AVİM Advisor, Retired Ambassador Yiğit Alpogan
chaired the third session on the main issues of Turkish
Foreign Policy. Prof. Dr. Hasan Ünal, Prof. Dr. Konuralp
Ercilasun and Prof. Dr. Oktay Tanrısever took part as
speakers in the third session. The Congress ended with the
remarks of Prof. Dr. Şükrü Sina Gürel, Former Minister
of Foreign Affairs, titleds “Main Problems and
Opportunities in Turkish Foreign Policy”.

AVİM Danışmanı Yiğit Alpogan, 21. Yüzyıl Türkiye Enstitüsü 
Tarafından Düzenlenen “Yeni Yüzyılda Türk Dış Politikası”

Kongresinde Oturum Başkanı Oldu

AVİM Advisor Yiğit Alpogan Chaired the Session at the 
“Turkish Foreign Policy in the New Century” Congress 

Organized by the 21st Century Türkiye Institute
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Büyükelçi Viktor Mátis’in konuşmacı olduğu
“Türkiye-Macaristan İlişkilerinin Geçmişi,

Bugünü ve Geleceği” başlıklı konferans 7 Kasım 2023
Salı günü gerçekleşmiştir.

Büyükelçi Viktor Mátis Türkiye-Macaristan ilişkilerinin
geçmişini, bugününü, geleceğini ve 2024 Türkiye –
Macaristan Kültür Yılı’nda gerçekleşecek etkinlikleri
ele almıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he conference titled “The Past, Present and Future
of Türkiye-Hungary Relations” was held on

Tuesday, November 7, 2023 with Ambassador Viktor
Mátis as the speaker.

Ambassador Viktor Mátis discussed the past, present and
future of Türkiye-Hungary relations and the activities
that will take place during the 2024 Türkiye-Hungary
Year of Culture.

The conference was concluded by the Q&A session.

“Türkiye-Macaristan İlişkilerinin Geçmişi, Bugünü ve Geleceği”
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Past, Present and Future of 
Türkiye-Hungary Relations” Was Held
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15-16 Kasım 2023 tarihlerinde, Türk İşbirliği ve
Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA)

katkılarıyla Tiran’da “Arnavutluk-Türkiye İlişkilerinin
Geçmişi, Bugünü ve Geleceği” Uluslararası Bilimsel
Sempozyumu düzenlenmiştir.

Sempozyum kapsamında düzenlenen 4 oturumda
Türkiye, Karadağ, Kosova, Kuzey Makedonya ve
Arnavutluk’tan davet edilen akademisyen, diplomat ve
ülke uzmanları tarafından bildiriler sunulmuştur.

AVİM Başkanı Emekli Büyükelçi Alev Kılıç da
sempozyumda bir konuşma yapmıştır.

Sempozyumda Türkçe, Arnavutça ve İngilizce olmak
üzere üç dilde sunumu yapılan makaleler sempozyum
sonrasında kitap haline getirilecektir.

O n November 15-16, 2023, the International
Scientific Symposium on "Past, Present and Future

of Albania-Türkiye Relations" was organized in Tirana
with the contribution of the Turkish Cooperation and
Coordination Agency (TIKA).

In the four sessions organized within the scope of the
symposium, papers were presented by academics,
diplomats and country experts invited from Türkiye,
Montenegro, Kosovo, North Macedonia and Albania.

Retired Ambassador Alev Kılıç, Director of AVİM, also
delivered a speech at the symposium.

The papers presented in three languages, Turkish,
Albanian and English, will be published as a book after
the symposium.

AVİM Başkanı Alev Kılıç “Arnavutluk-Türkiye İlişkilerinin
Geçmişi, Bugünü ve Geleceği” Sempozyumuna Katıldı

AVİM Director Alev Kılıç Participated in the Symposium Titled
“Past, Present and Future of Albania-Türkiye Relations”
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AVİM Bilim Kurulu Üyesi 
Emekli Büyükelçi Dr. Bilâl N. Şimşir’in Vefatı

The Passing Away of AVİM Academic Board Member and 
Retired Ambassador Dr. Bilâl N. Şimşir

Diplomat ve tarihçi Dr. Bilâl Niyazi Şimşir, 20
Kasım 2023’te vefat etmiştir.

Tarihçi olarak çalışmalarının en önemli meyvesi, son
derece kıymetli ve eşsiz sayıda yabancı arşiv malzeme-
sinin yayınlanması ve Türk tarihçilerinin ve kamuoyu-
nun hizmetine sunulması olmuştur. Yüzlerce tarihçi ve
farklı disiplinlerdeki akademisyen sayısız kitap ve ma-
kalede onun eserlerine atıfta bulunmuşlardır ki bu, Şim-
şir’in çalışmalarının ne kadar değerli olduğunu
göstermektedir. Çalışmaları Balkanlar’dan Türk göçleri,

I t is with great sadness that we announce the passing
away of Turkish diplomat and historian Bilal Niyazi

Şimşir on 20 November 2023.

The most important result of his work as a historian was
an invaluable and unparalleled amount of foreign
archival materials published and presented for use to the
Turkish historians and public. Hundreds of historians
and other scholars and thousands of books and articles
have used his works as points of reference, which attest to
the unique value of Şimşir’s efforts. His works cover a
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Kurtuluş Savaşı, Lozan müzakereleri ve Antlaşması, Ege
Sorunu, Kıbrıs Sorunu, Kürt Meselesi ve Ermeni Me-
selesi gibi geniş bir yelpazedeki farklı konuları kapsa-
mıştır. Yabancı arşiv kaynaklarının yayınlanmasına ek
olarak Şimşir ayrıca farklı başlıklara ilişkin olarak Os-
manlı ve Türkiye Cumhuriyeti arşivlerinden önemli sa-
yıda belgeyi yayınlayarak yine büyük kamusal bir
hizmette bulunmuştur.

Büyükelçi Şimşir hem profesyonel hem de emeklilik ha-
yatı boyunca ortaya koyduğu titiz çalışmalardan ötürü
çeşitli ödüllere ve unvanlara layık görülmüştür. Örnek
olarak diplomatik kariyeri boyunca verdiği hizmetler
ve akademik hayatında yazdığı eserler ve yaptığı araş-
tırmalardan ötürü kendisine 13 Ağustos 2018’de dü-
zenlenen Büyükelçiler Konferansında “T.C. Dışişleri
Bakanlığı Üstün Hizmet Ödülü” verilmiştir.

Türk halkı ve bilim insanları tarihçi ve diplomat Bilal
Niyazi Şimşir’e ülkesi için yaptığı büyük hizmetlerden
ve eşsiz değerdeki çalışmalarından dolayı her zaman
büyük bir minnet borcu duyacak ve onu vefayla hatır-
layacaklardır.

broad range of topics such as the Turkish emigrations from
the Balkans, the Turkish War of Liberation, negotiations
at Lausanne and the Treaty of Lausanne, the Aegean
Issue, the Cyprus Issue, the Kurdish Question, and the
Armenian Question. In addition to foreign archival
materials, Şimşir also collected and published a very
significant number of Ottoman and republican-era
Turkish documents on a various range of topics, once
again doing an invaluable service to the Turkish
academia and public.

Ambassador Şimşir was awarded with numerous awards
and titles for the meticulous work he produced throughout
both his professional life and in retirement. For example,
for his services throughout his diplomatic career and for
the works he produced and the research he conducted
throughout his academic life, Şimşir was awarded with
the “Outstanding Service Award of the Ministry of
Foreign Affairs of the Republic of Türkiye” during
Türkiye’s Ambassadors Conference that was held on 13
August 2018.

The Turkish people and academia will always remember
diplomat and historian Bilal Niyazi Şimşir with a great
debt of gratitude and fidelity for the distinguished services
he rendered and the invaluable works he produced for his
country.
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AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz, Ana-
dolu Üniversitesi Hukuk Akademisi Kulübü tara-

fından düzenlenen “Savaş Hukukunda Güncel
Tartışmalar; Dün, Bugün ve Yarın” başlıklı etkinliğe ka-
tılmıştır. Etkinlikte, İsrail ve Filistin savaşının tarihi ve
hukuki boyutları, güncel durumlar ve Savaş Hukuku
alanındaki değişimler üzerinden ele alınmıştır. 

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz partici-
pated in the event titled “Current Debates in the

Law of War; Yesterday, Today and Tomorrow” organized
by Anadolu University Law Academy Club. In the event,
the historical and legal dimensions of the Israeli-Palestin-
ian war were discussed through current situations and
changes in the field of the Law of War.

AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz Anadolu Üniversitesi
Hukuk Akademisi Kulübü’nün Konuğu Oldu 

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz Was the 
Guest of Anadolu University Law Academy Club
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November
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2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın
yedincisi,  Öğr. Gör. Dr. Ercan Cihan Ulupınar’ın

konuşmacı olduğu “Ermeni Folklorunun Doğuşu ve
Gelişimi” başlıklı konferans 30 Kasım 2023 Perşembe
günü gerçekleşmiştir.

Öğr. Gör. Dr. Ercan Cihan Ulupınar konferansta
öncelikli olarak Ermeni folklorunun Orta Çağ ve Yeni
Çağ’a ait yazılı ve görsel kaynaklarını örnekler
üzerinden değerlendirmiştir. Bu değerlendirmelerden
sonra Ulupınar, 19. yüzyılın ikinci yarısında, İstanbul,
Tiflis, Moskova, Erivan, Venedik ve Viyana gibi önemli
kültür merkezlerinde başlayan sistematik Ermeni
folklor araştırmalarının kapsamını ve bu araştırmaların
tarihsel süreç içerisinde ideolojik olarak geçirdiği
değişimi örnekler üzerinden ele almıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he seventh of the Ömer Engin Lütem Lectures 2023
was held on Thursday, November 30, 2023. Dr.

Ercan Cihan Ulupınar was the speaker of the conference
titled “The Birth and Development of Armenian
Folklore”.

Dr. Ercan Cihan Ulupınar primarily evaluated the
written and visual sources of Armenian folklore from the
Middle Ages and the New Age through examples. After
these evaluations, Ulupınar discussed the scope of
systematic Armenian folklore research that started in the
second half of the 19th century in important cultural
centers such as Istanbul, Tbilisi, Moscow, Yerevan, Venice
and Vienna, and the ideological change of these researches
in the historical process through examples.

The conference was concluded by the Q&A session.

“Ermeni Folklorunun Doğuşu ve Gelişimi” 
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “The Birth and Development 
of Armenian Folklore” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 7 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 7
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Aralık

December
2023

Hacı Bayram Veli Üniversitesi Küresel Politika
Topluluğu öğrencileri AVİM’i ziyaret etti. AVİM

analistleri Gülperi Güngör ve Dr. Turgut Kerem Tuncel
öğrencilere AVİM’i ve AVİM’in çalışma alanlarını an-
lattı.

S tudents from Hacı Bayram Veli University Global
Politics Society visited AVİM. AVİM analysts

Gülperi Güngör and Dr. Turgut Kerem Tuncel provided
information about AVİM and research areas of the Insti-
tution to the students.

Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğrencilerinden AVİM’e Ziyaret

Students from Hacı Bayram Veli University Visited AVİM
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Aralık
December
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11 Aralık 2023’te AVİM, Birleşik Arap
Emirlikleri’nden (BAE) gelen bir heyeti ağırladı.

BAE Mili Savunma Akademisi’nde öğretim üyesi olan
Tuğgeneral Mahdi Alahbabi’nin başkanlığındaki
heyette, askeri personel ve resmi ve gayriresmi
kuruluşlardan siviller yer aldı. Gerçekleştirilen
toplantıda AVİM mensupları, Türkiye’nin küresel ve
bölgesel stratejik bakış açısı ve Türk dış politikasının
bazı temel meseleleri hakkında görüşlerini aktarırken,
AVİM’in ‘yapıcı Avrasyacılık’ kavramıyla ilgili
açıklamalarda bulundular. Toplantının soru-cevap
kısmında, Türkiye’nin batılı ve doğulu aktörlerle
ilişkileri; NATO içindeki rolü, Rusya-Ukrayna Savaşı
ve Güney Kafkasya ve Orta Doğu’daki gelişmeler;
bölgesel iş birliği olanakları ve küresel ve bölgesel
bağlantı projeleri gibi konular ele alındı.

O n 11 December 2023, AVİM hosted a delegation
from the United Arab Emirates composed of

military personnel and civilians from governmental and
non-governmental sectors. The UAE delegation was
headed by Brigadier General Mahdi Alahbabi, who is
also a professor at the National Defense College of the
United Arab Emirates. At the meeting, AVİM members
presented a summary of Türkiye’s global and regional
strategic outlook and some of the core issues of the current
Turkish foreign policy. A brief outline of AVİM’s concept
of ‘Constructive Eurasianism’ was also presented. Türkiye’s
relations with western and eastern actors; Türkiye’s role
in NATO; the developments regarding the Russia-
Ukraine war and the developments in the South Caucasus
and the Middle East; prospects for regional cooperation
and global and regional connectivity projects were some
of the topics that were discussed during the Q&A.

Birleşik Arap Emirlikleri’nden Bir Heyet AVİM’i Ziyaret Etti

A Delegation from the UAE Visited AVİM
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2023 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları’nın
sekizincisi, Doç. Dr. Güzin Çaykıran’ın konuşmacı

olduğu “Meşrutiyet’ten Milli Mücadele’ye Ermeni-Kürt
İlişkileri” başlıklı konferans 21 Aralık 2023 Perşembe
günü gerçekleşmiştir.

Doç. Dr. Güzin Çaykıran, Doğu Politikası
Çerçevesinde Abdülhamit Dönemi, İttihat Terakki
Dönemi ve Milli Mücadele’de Kürt ve Ermeni
ilişkilerinin seyrini ele almıştır.

Konferans soru-cevap kısmının ardından sona ermiştir.

T he eighth of the Ömer Engin Lütem Lectures 2023
titled “Armenian-Kurdish Relations from the

Constitutional Monarchy to the National Struggle” was
held on Thursday, 21 December 2023.

Assoc. Professor Güzin Çaykıran discussed the course of
Kurdish and Armenian relations during the Abdülhamid
Period, the Committee of Union and Progress Period and
the National Struggle within the framework of the
Eastern Policy.

The conference was concluded by the Q&A session.

“Meşrutiyet’ten Milli Mücadele’ye Ermeni-Kürt İlişkileri” 
Başlıklı Konferans Gerçekleşti

Conference Titled “Armenian-Kurdish Relations from the
Constitutional Monarchy to the National Struggle” Was Held

Ömer Engin Lütem Konferansları 2023- 8 | Ömer Engin Lütem Lectures 2023 - 8
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AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz,
Yenilikçi Hukukçular Platformu İnsan Hakları

Komisyonu tarafından düzenlenen bir toplantıda
konuşmacı olarak yer almıştır. Toplantıda ırk, din, dil,
etnik köken, cinsiyet, cinsel yönelim ve sosyal statü gibi
herhangi bir ayrım gözetmeksizin insan haklarına saygı
gösterilmesi gerektiği vurgulanmış ve insan hakları
farklı açılardan değerlendirilmiştir. 

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz was a
speaker at a meeting organized by the Human

Rights Commission of the Innovative Lawyers Platform.
During the meeting, it was emphasized that human
rights should be respected regardless of any discrimination
such as race, religion, language, ethnic origin, gender,
sexual orientation and social status and human rights
were evaluated from different perspectives.

AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz 
Yenilikçi Hukukçular Platformu İnsan Hakları Komisyonunun

Düzenlediği Toplantıya Katıldı 

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz Participated 
in the Meeting Organized by the Human Rights Commission 

of the Innovative Lawyers Platform
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AVİM Misafir Araştırmacısı Dr. Onur Uraz “İnsanlığın 
Gazze Dramı: İsrail’in Son Dönem Eylemlerinin Hukuki Boyutları”

Başlıklı Bir Panele Konuşmacı Olarak Katıldı 

AVİM Scholar in Residence Dr. Onur Uraz Participated in a 
Panel Titled “The Gaza Drama of Humanity: The Legal

Dimensions of Israel’s Recent Actions”

AVİM Misafir Araştırmacısı ve Hacettepe Hukuk
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Onur Uraz, Ankara

Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen,
“İnsanlığın Gazze Dramı: İsrail’in Son Dönem
Eylemlerinin Hukuki Boyutları” başlıklı bir panele
konuşmacı olarak katılmıştır.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet
Ünüvar’ın açılış konuşmasını yaptığı panelin
moderatörlüğünü Altınbaş Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Çağrı Erhan yapmıştır. “Uluslararası İnsancıl
Hukuk ve Savaş Suçları Bağlamında İsrail’in Yakın
Dönem Eylemleri” konulu ilk oturumda, TBMM
Adalet Komisyonu Başkanı, İstanbul Milletvekili Prof.
Dr. Cüneyt Yüksel, “İsrail’in Gerçekleştirmiş Olduğu
Uluslararası İnsancıl Hukuk İhlalleri”, Hacettepe
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi
Onur Uraz, “İsrail’in Gazze’de Yakın Dönemdeki
Eylemlerinin Soykırım Suçu Bağlamında

D r. Onur Uraz, AVİM Scholar in Residence and
Faculty Member at Hacettepe Law Faculty,

participated as a speaker in a panel titled “The Gaza
Drama of Humanity: The Legal Dimensions of Israel's
Recent Actions” organized by Ankara University Faculty
of Law.

Rector of the Ankara University Professor Necdet Ünüvar
delivered the opening speech and the panel was moderated
by Rector of the Altınbaş University Professor Çağrı
Erhan. The first session was on “Israel’s Recent Actions in
the Context of International Humanitarian Law and
War Crimes”.  Professor Cüneyt Yüksel, İstanbul Deputy
and Chairman of the Justice Commission of the Grand
National Assembly of Türkiye delivered a speech on
“Violations of International Humanitarian Law
Committed by Israel”. Dr. Onur Uraz, Faculty Member
from Hacettepe University Faculty of Law, gave an
address on “Evaluation of Israel’s Recent Actions in Gaza
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Değerlendirilmesi”, Bilkent Üniversitesi Hukuk
Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi Elif Gökşen de
“Gazze’de İşlenen Suçlar ve Uluslararası Ceza
Mahkemesi” başlıklı sunumlarını gerçekleştirmiştir.

Panelin ikinci oturumunda “İsrail-Filistin
Sorununda Güncel Gelişmeler Işığında Uluslararası
Hukuka ve Uluslararası Örgütlenmeye Dair
Sorunlar”, üçüncü oturumunda ise “Gazze’de İşlenen
Suçlardan Dolayı Bireysel Cezai Sorumluluk”
başlıkları ele alınmıştır.

in the Context of the Crime of Genocide”, and Dr. Elif
Gökşen from Bilkent University Faculty of Law made her
presentation on “Crimes Committed in Gaza and the
International Criminal Court”.

In the second session of the panel, the topic of “Problems
of International Law and International Organization in
the Light of Current Developments in the Israeli-
Palestinian Conflict” was evaluated. The third session’s
subject was “Individual Criminal Responsibility for
Crimes Committed in Gaza”.



.



Medyada  
AVİM

AVİM in Media
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CBC TV: “ABD Geri Adım Attı: Dışişleri Bakanlığı Azerbaycan’a Baskı Yapmayı Başaramadı”. Ermenistan ile yaşanan
İkinci Savaş ve Karabağ'ın Azerbaycan’a dahil edilmesinin ardından Güney Kafkasya'da yeni bir jeopolitik yapılanma
şekillenmektedir. Bölge, coğrafyası nedeniyle büyük güçlerin çıkarları açısından önemli bir rol oynamakta ve bu nedenle
bazı büyük aktörler varlıklarını vurgulamayı amaçlamaktadır. ABD, Rusya, İran ve Çin'e yönelik politikasının bir aracı
olarak Azerbaycan'la ilgilenmekte ve bu nedenle Washington, Bakü'yü ideolojik de dâhil olmak üzere birçok yolla
etkilemeye çalışmaktadır. Son zamanlarda bazı Amerikalı yetkililer kilit konularda kendi söylemlerini dayatmaya
çalışmışlardır, ancak Bakü’nün tutumu kararlı olmuştur.

CBC TV: “USA Has Backed Down: State Department Failed to Apply Pressure Against Azerbaijan”. After the Second War
with Armenia and the reintegration of Karabakh into Azerbaijan, a new geopolitical configuration is taking its shape in South
Caucasus. Due to its geography, the region plays an important role in great powers’ interests and therefore, several major actors
make attempts to emphasize their presence. The USA is interested in Azerbaijan as an instrument of its policy towards Russia,
Iran and China and so Washington tries to influence Baku by a plethora of means, including ideological. Several American
officials have recently attempted to impose their narratives on key issues, but the stance of Baku was assertive.

Caliber.az: “Ermenistan Ruhi Bunalımlı Bir Devlet Gibi Hareket Ediyor ve Dünya Haritasından Kaybolma Riski
Taşıyor”. Ermeni dış politikasının en belirgin önceliği, coğrafi konumundan azami fayda sağlamak olacaktır. Bunu iki
yakın komşusuyla (Azerbaycan ve Türkiye) yapıcı ilişkiler kurmadan elde etmesi mümkün değildir. Son otuz yıldır Erivan,
Karabağ sorununun çözümüne ilişkin kendi vizyonuna saplantılı bir şekilde odaklanmış, ekonomik ve sosyal gelişimini
ihmal etmiştir. Sonuç olarak Ermenistan ne refaha, ne de ihtilaflı topraklara sahip olmuştur. Sözde müttefiki Rusya onu
destekleyecek konumda olmadığından, herhangi bir önemli uluslararası destekten mahrum kalmıştır. Bu koşullarda, barış
anlaşması şartlarının daha fazla reddedilmesi, Ermenistan'ı olası varoluşsal risklerle karşı karşıya bırakabilir.

Caliber.az: “Armenia is Acting Like a Psychopathic State and Risks Disappearing from the World Map”. The most striking
priority of Armenian foreign policy is to gain maximum benefit from its geographical location, which is impossible without
establishing constructive relations with its two immediate neighbors: Azerbaijan and Türkiye. For the last three decades,
Yerevan has been obsessively focused on its own vision of the Karabakh issue’s resolution, neglecting its economic and social
development. As a result, Armenia has neither prosperity, nor the disputed territory and, as its supposed ally, Russia is not in
a position to provide support. Armenia ends up deprived of any substantive international support. In these conditions, a further
rejection of peace treaty terms may confront Armenia with possible existential risks.

AVİM Gayrimukim Uzmanı Jakub Korejba'nın Çeşitli Basın Kuruluşlarına Verdiği Mülakatlar

Interviews of AVİM Non-Resident Fellow Jakub Korejba to Various Media Organizations
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CBC TV: “Fransa Sömürgecilik Sonrası Politikasından Vazgeçmeyecek”. Fransa, öngörülebilir bir çözümü olmayan, ciddi
iç sorunları olan bir ülkedir. Dış politikası genellikle ülkedeki açıkların telafisine yönelik biçimde şekillenmektedir. Fransız
siyasi, entelektüel ve diplomatik eliti, çeşitli bölgeleri Fransız etki sahasına dönüştürmeye çalışan geçmişe dönük bir
düşünce eğilimine sahiptir. Sömürgecilik geçmişinden bu yana var olan kin, Fransız dış politikasını şekillendiren önemli
bir zihinsel unsur olmaya devam etmektedir. Eski Sovyet devletleri, diğer devletlerin yanı sıra, Paris nezdinde uluslararası
ilişkilerin özneleri değil, nesneleri olarak algılanmaktadır.

CBC TV: “France is Not Going to Abandon its Post-Colonial Policy”. France is a country with major internal problems with
no foreseeable solution. Its foreign policy often takes a form of compensation of domestic deficits. French political, intellectual
and diplomatic elite have a tendency for retroactive thinking, trying to transform several regions into a French sphere of
influence. The post-colonial resentment remains a major mental factor that shapes French foreign policy. The post-Soviet
states, among others, are perceived in Paris as objects and not subjects of international relations.

Qafqas Info: “Moskova, Vaşington, Brüksel ve Paris, Erivan'ı kendi çıkarları için kullanıyor”. Ermeni siyasi eliti bölgede
oluşan yeni koşullarda ulusal çıkarlarını formüle etmekte zorlanmaktadır. Moskova’nın himayesini kaybeden Erivan,
komşularıyla uzlaşma aramak yerine, Azerbaycan ve Türkiye’ye karşı çatışmacı tutumunu destekleyecek başka bir dış güç
arayışına girmiştir. Aynı zamanda, büyük güçler Ermenistan ile herhangi bir kalıcı ittifaka yeterli ölçüde ilgi
duymamaktadırlar. Sonuç olarak Ermenistan, herhangi bir somut destek elde etmeden, olumsuz uluslararası statüsünü
daha da kötüleştirme riskiyle karşı karşıyadır.

Qafqas Info: “Moscow, Washington, Brussels and Paris are Only Using Yerevan for their own interests”. The Armenian
political elite is experiencing difficulties in formulating the national interest in response to the new circumstances that were
established in the region. After losing Moscow’s patronage, Yerevan is seeking another foreign power to support its
confrontational stance towards Azerbaijan and Türkiye instead of aiming for a compromise with neighbors. At the same time,
the great powers are not sufficiently interested in any kind of lasting alliance with Armenia. As a result, Armenia risks to
worsen its unfavorable international status without gaining any concrete support.
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ERMENİ
ARAŞTIRMALARI
Altı Aylık Tarih, Politika ve Uluslararası İlişkiler Dergisi

Olaylar ve Yorumlar
Alev KILIÇ

Türkiye ve Ermenistan İlişkilerinde Çatışma Çözümü ve 
Uzlaşma Yaklaşımları, Yeni Öncelikler ve Çatışmanın Yönetilmesi
Ebru ÇOBAN ÖZTÜRK

AGİT’in Dağlık Karabağ Sorunu’nun 
Çözümündeki Yetersizliğinin Analizi
Sezgin KAYA - Barış ÖZDAL

Zoya Pirzad’ın Yek Ruz Mande Be ‘İd-i Pak 
(Paskalya’ya Bir Gün Kala) Adlı Eserinde İran Ermenileri
Serpil YILDIRIM - Yıldız DEVECİ BOZKUŞ

Selçukluların Kuruluş Döneminde Türk-Ermeni İlişkileri
Gurban HÜSEYNOV

Osmanlı Devleti’nin Doğu Anadolu’da Reform 
Çabalarına Rusya Engeli, 1912-1914
Erman ŞAHİN

KİTAP TAHLİLİ
Ermeni Geleneğinde Âdem ile Havva,  
Beşinci Yüzyıldan On yedinci Yüzyıla
F. Jale Gül ÇORUK
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ERMENİ
ARAŞTIRMALARI
Altı Aylık Tarih, Politika ve Uluslararası İlişkiler Dergisi

Olaylar ve Yorumlar
Alev KILIÇ

Ermeni Harfli Türkçe Romanlarda Din Kurumu ve 
Çağdaşı Arap Harfli Romanlarla Karşılaştırılması
Safiye AKDENİZ

Van Doğumlu “Millet-i Sadıka” Ermeni Memurlar (1879 –1909)
Serkan ERDOĞAN

9. ve 11. Yüzyıllarda Bizans’ın Armenia’daki Din Politikası
Engin ÖZTÜRK

ÇEVİRİ
Ilısulu Mustafa Efendi’nin ‘Tarih-i Harb’ Adlı Eseri: 
Giriş, Tercüme ve Notlar
Yusuf İslam YILMAZ

sayı
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74
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Ermeni Araştırmaları dergisi alanında bilimsel
çalışmaya dayalı araştırmaların yayınlanması ve bu

alanla ilgilenen akademisyenler ve araştırmacılar
arasında disiplinler arası tartışmaların desteklenmesi
amacı ile yayınlanan hakemli akademik bir dergidir.
Daha önceki yıllarda yılda üç kez yayınlanan Ermeni
Araştırmaları dergisi 2022 yılından itibaren yılda iki
defa yayınlanmaya başlamıştır. Basım dili Türkçe’dir.
Derginin editörü AVİM Başkanı E. Büyükelçi Alev
Kılıç, sorumlu yazı işleri müdürü AVİM Analisti Tuğçe
Tecimer Özüberk’dir. Ermeni Araştırmaları dergisi
EBSCO, TR Dizin, Acarindex ve ASOS Index
tarafından taranmaktadır. Ermeni Araştırmaları,
Ermenistan siyaseti, Ermenistan tarihi, Ermenistan’da
kültürel ve sosyo-politik gelişmeler, Ermenistan’ın
bölgesel ve uluslararası politikaları, Ermenistan –
Türkiye ilişkileri, Ermenistan – İran ilişkileri,
Ermenistan – AB ilişkileri gibi konular hakkındaki
akademik çalışmaları yayınlamaktadır.

Ermeni Araştırmaları dergisi, 2023 yılı itibariyle yayın
hayatında 22. yılını doldurmuştur. 2001 yılından beri
kesintisiz yayınlanmaya devam eden ve bu alanda
özelleşerek yayın yapan tek akademik dergi olarak
Ermeni Araştırmaları dergisi pek çok akademisyen ve
araştırmacının makalelerini yayınlamıştır. Justin
McCarthy, Guenter Lewy, Edward J. Erickson,
Norman Stone, Jeremy Salt gibi önde gelen
akademisyenlerin çalışmaları Ermeni Araştırmaları
dergisinde yer alan değerli çalışmalara birer örnektir.

2023 yılında Ermeni Araştırmaları dergisinin 73. ve 74.
sayıları yayınlanmıştır.

T he Ermeni Araştırmaları is a peer reviewed journal
and is established with the aim of publishing aca-

demic papers on Armenian Studies and to stimulate
inter-disciplinary debate between academics and others
on topics relating to the said academic field. Ermeni
Araştırmaları journal which was published three times
in a year previously, started to be published twice in a year
since 2022. Publishing language of the journal is Turkish.
AVİM Director (R) Ambassador Alev Kılıç is the editor
and Analist Tuğçe Tecimer Özüberk is the managing ed-
itor of Ermeni Araştırmaları. Ermeni Araştırmaları is
indexed by EBSCO, TR Dizin, Acarindex and Asosin-
dex. Ermeni Araştırmaları accepts submissions on a range
of subjects that include Armenian politics, history, culture,
socio-political developments in Armenia, regional and in-
ternational politics of Armenia, Türkiye – Armenia re-
lations, Iran – Armenia relations, Armenia’s relations
with the states in the Caucasus, US – Armenia relations,
and EU – Armenia relations.

By 2023 marked Ermeni Araştırmaları journal’s 22nd

anniversary. Ermeni Araştırmaları journal, which has
been published uninterruptedly since 2001 and is the only
academic journal specializing in this particular study
area, has published various articles of scholars and
researchers. The studies of the foremost academicians
including Justin McCarthy, Gunter Lewy, Edward J.
Erickson, Norman Stone and Jeremy Salt are an example
of the valuable studies that Ermeni Araştırmaları journal
published.

The 73rd and 74th issues of Ermeni Araştırmaları were
published in 2023.

Ermeni Araştırmaları
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Review of Armenian Studies, yılda iki kez yayınlanan
hakemli akademik bir dergidir. Dergi, Ermeni

araştırmaları alanında bilimsel çalışmaya dayalı
araştırmaların yayınlanması ve bu alanla ilgilenen
akademisyenler ve araştırmacılar arasında disiplinler
arası tartışmaların desteklenmesi amacı ile
yayınlanmaktadır. Derginin dili İngilizce’dir. AVİM
Başkanı E. Büyükelçi Alev Kılıç derginin editörü,
AVİM analisti Mehmet Oğuzhan Tulun sorumlu yazı
işleri müdürüdür. Dergi, EBSCO ve TR Dizin
indekslerinde yer almaktadır.

2023 yılında Review of Armenian Studies dergisinin 47.
ve 48. sayıları yayınlanmıştır.

T he Review of Armenian Studies is a biannual
academic journal. The journal was established with

the aim of publishing academic papers on Armenian
Studies and to stimulate inter-disciplinary debate
between academics and others on topics relating to the
said academic field. The journal’s language is English.
AVİM Director Ambassador (R) Alev Kılıç serves as the
editor of the journal, while AVİM Analyst Mehmet
Oğuzhan Tulun serves as its managing editor. The
journal is indexed by EBSCO and TR Dizin.

The 47th and 48th issues of Review of Armenian Studies
journal were published in 2023.

REVIEW OF

ARMENIAN STUDIES
A Biannual Journal of History, Politics, and International Relations

Facts and Comments
Alev KILIÇ

An Analysis of the Activities and Goals of 
Armenian Terrorist Organizations Between 1973-1986
Elterişhan ELÇİBEY

Indian Armenians from the Past to the Present
Fatma Jale Gül ÇORUK

An Armenian Revolutionary from Istanbul to Marseille: 
Kaspar Nalbandian
Serap BOZPOLAT AYAN

TRANSLATION
The Armenian Revolt in Van: 
Insights from Military History Documents
Güzin ÇAYKIRAN

Issue

2023
48

ISSN: 1303-5304

REVIEW OF

ARMENIAN STUDIES
A Biannual Journal of History, Politics, and International Relations

Facts and Comments
Alev KILIÇ

An Examination on the Demographic Structure 
of Armenians in Tbilisi (1897-2014) 
Sinan KOÇAK

A Historical Overview of the Armenian Diaspora in Germany
Fuat Ozan BİRKAN

The Impact of the Second Karabakh War on the 
Armenian Economy and Financial Markets in the 
Framework of Armenia's Foreign Relations
Fatih KOCAOĞLU - Mehmet KUZU

Diplomatic Activity of the Azerbaijani 
Government against the Territorial Claims 
of the Republic of Armenia (1918-1920)
Nigar JAMALOVA 

BOOK REVIEWS
From the Indian Ocean to the Mediterranean: 
The Global Trade Networks of Armenian 
Merchants From New Julfa
Fatma Jale Gül ÇORUK

Issue

2023
47

ISSN: 1303-5304
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Review of Armenian Studies
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U luslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes
and History (UST/ ICH), yılda bir kez

yayınlanan hakemli akademik bir dergidir. Dili,
İngilizce ve Türkçe’dir. Dergi yayın hayatına 2006
senesinde başlamıştır. UST/ICH’nin inceleme alanları
Balkanlar, Kafkasya, Avrasya ve Orta Doğu’da
toplumlar arasındaki, etnik gruplar arasındaki, dini
gruplar arasındaki ve uluslar arasındaki anlaşmazlıklar,
çatışmalar ve işlenen suçlardır. Derginin editörü AVİM
Başkanı E. Büyükelçi Alev Kılıç, sorumlu yazı işleri
müdürü Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’dur. UST/ICH,
EBSCO, TR Dizin, ICI Journals Master List, Index
Islamicus, Biefeld Academic Search Engine (BASE),
ASOS Index ve Index Copernicus tarafından
taranmaktadır.

2023 yılında Uluslararası Suçlar ve Tarih /
International Crimes and History dergisinin 24. sayısı
yayınlanmıştır.

U luslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes
and History (UST / ICH) is an annual peer-

reviewed bilingual (Turkish and English) academic
journal. First published in 2006, the UST / ICH is
dedicated to being a platform for the scholarly
investigation of inter-communal, inter-ethnic, inter-
religious and international conflicts and crimes in the
Balkans, the Caucasus, the Eurasia region, and the
Middle East. The editor of the journal is AVİM Director
Ambassador (R) Alev Kılıç, while the Managing Editor
is Dr. Teoman Ertuğrul Tulun. The UST / ICH is
indexed EBSCO, TR Dizin, ICI Journals Master List,
Index Islamicus, Bielefeld Academic Search Engine
(BASE), ASOS Index and Index Copernicus.

The 24th issue of Uluslararası Suçlar ve Tarih /
International Crimes and History journal was published
in 2023.

DERGİLER | JOURNALS

Uluslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes and History
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Altı Aylık Uluslararası İlişkiler Dergisi                         Yıl/Year: 7 � Sayı/No: 13 � Ekim/October 2023
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Avrasya Dünyası / Eurasian World

Avrasya Dünyası Dergisi, AVİM’in Avrasya
çalışmalarının akademik dünya ve kamuoyuyla

paylaşılması düşüncesi ile 2017 yılında yayın hayatına
başlamıştır.

Avrasya Dünyası Dergisi, yılda iki defa yayınlanmaktadır.
Derginin editörü E. Büyükelçi Yiğit Alpogan, sorumlu
yazı işleri müdürü Dr. Turgut Kerem Tuncel’dir.

Dergi İngilizce ve Türkçe olmak üzere iki dilde
yayınlanmaktadır.

Avrasya Dünyası dergisi geniş Avrasya coğrafyasında
olan-biteni yansıtacak bir haber dergisi olmaktan ziyade
Türk ve yabancı akademisyen ve uzmanların Avrasya
bölgesindeki güncel gelişmelere ilişkin analizlerini ve
değerlendirmelerini içermektedir. Bu yönüyle Avrasya
Dünyası Balkanlar, Geniş Karadeniz Havzası, Kafkasya
ve Orta Asya merkezli olarak bölgedeki fikir hayatına
ve akademik düşünceye katkı getirmeye çalışmaktadır.
Hiç şüphesiz Avrasya’nın tanımının bu belirtilen
coğrafya ile sınırlı tutulması, özellikle jeopolitik
çalışmalar açısından yetersiz kalacaktır. Bu itibarla,
yukarıda tanımladığımız Avrasya coğrafyası üzerinde
çalışırken konum; ekonomik ve askeri güç, bölge ile
yakından ilişki ve iletişimleri nedeniyle İran,
Afganistan, Hindistan, Pakistan ile Çin, Kore, Japonya
ve ASEAN ülkelerini de göz önünde bulundurmak ve
inceleme ve analizlerimizde yer vermek doğal
olmaktadır.

2023 yılında Avrasya Dünyası dergisinin 12 ve 13.
sayıları yayınlanmıştır.

T he Eurasian World began its publishing life in 2017
with the idea of sharing AVİM’s works on Eurasia

with the academic world and the public opinion.

The Eurasian World Journal is published twice a year.
The journal’s editor is R. Ambassador Yiğit Alpogan, its
managing editor is Dr. Turgut Kerem Tuncel.

The Eurasian World Journal is a member of DergiPark.
The journal is published in two languages, English and
Turkish.

Rather than being a news journal that reflects the events
in the wider Eurasian geography, the Eurasian World
Journal comprises of the analyses and evaluations of
Turkish and foreign academicians and experts regarding
the current affairs in the Eurasia region. From this aspect,
‘Eurasian World’ aims to contribute to the thought life
and academic thought in the region centering on the
Balkans, the Wider Black Sea Basin, Caucasia and
Central Asia. Undoubtedly, to limit the definition of
Eurasia to this aforementioned geography would be
insufficient especially in terms of geopolitical works. In
this respect, while working based on the Eurasian
geography that we have described above, it is natural to
also consider and include Iran, Afghanistan, India,
Pakistan and China, Korea, Japan and ASEAN
countries in our observations and analyses due to their
locations; economic and military power; close relations
and dialogue with the region.

The 12th and 13th issues of the Eurasian World journal
were published in 2023.
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Türk – Ermeni İlişkileri Üzerine 
Ömer Engin Lütem Konferansları 2022

Ömer Engin Lütem Lectures Regarding the 
Turkish – Armenian Relations 2022

Editör: Alev Kılıç
Yayın Tarihi: Nisan 2023
Dil: Türkçe
ISBN: 978-605-73572-5-0
(Karton kapaklı, 128 sayfa)

Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), 2016
yılından bu yana “Ermeni Konferansları” başlığı

ile düzenlediği konferanslar dizisinde Türkiye-
Ermenistan ilişkileri, 1915 Olaylarıyla ilgili
Türk-Ermeni uyuşmazlığı ve bu bağlamdaki Ermeni
iddialarını çok boyutlu yönleriyle ele alan akademisyen,
araştırmacı-yazar ve diplomatların çalışmalarına yer
vermektedir. AVİM kurucusu ve Onursal Başkanı
Emekli Büyükelçi Ömer Engin Lütem’in 6 Ocak 2018
tarihindeki vefatının ardından “Ömer Engin Lütem
Konferansları” adıyla düzenlenmeye devam eden bu
konferanslar, 2022 yılında yüz yüze ve çevrim içi olmak
üzere 9 konferansla sürdürülmüştür.

“Türk Ermeni İlişkileri Üzerine Ömer Engin Lütem
Konferansları 2022” başlıklı bu kitapta, “2022 yılında
düzenlenen konferanslarda sunulan bildirilerin
makaleleri ve düzenlenmiş metinleri yer almaktadır.

“Türk-Ermeni İlişkileri Üzerine Ömer Engin Lütem
Konferansları 2022” başlıklı kitabı çevrim içi olarak
aşağıdaki link adresinden okuyucuların erişimine
sunmaktan mutluluk duymaktayız.

https://avim.org.tr/tr/Kitap/21/pdf ?v=1335347675

Editor: Alev Kılıç
Date of Publication: April 2023
Language: Turkish
ISBN: 978-605-73572-5-0
(Paperback, 128 pages)

T he Center for Eurasian Studies (AVİM) has been
organizing a lecture series titled “Armenian

Conferences” since 2016, featuring the works of academics,
researchers-authors, and diplomats who review the Türkiye-
Armenia relations, the Armenian-Turkish controversy
related to the 1915 Events and the Armenian claims within
the same context from multiple aspects. Following the passing
away of the Founder and Honorary President of AVİM
Ambassador (R) Ömer Engin Lütem on 6 January 2018,
the lecture series continued under the title of “Ömer Engin
Lütem Konferansları” (“Ömer Engin Lütem Lectures”)
with 9 in-person and online lectures in 2022.

The book titled “Türk Ermeni İlişkileri Üzerine Ömer
Engin Lütem Konferansları 2022” (Ömer Engin Lütem
Lectures Regarding the Turkish – Armenian Relations
2022) contains the articles of the papers presented in the
lectures held in 2022 and the edited texts.

We gladly share the book titled “Türk-Ermeni İlişkileri
Üzerine Ömer Engin Lütem Konferansları 2022” (“Ömer
Engin Lütem Lectures 2022 Concerning the Turkish-
Armenian Relations”) through the online link below.

https://avim.org.tr/en/Kitap/21/pdf ?v=1130848145
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Radikal Ermeni Unsurlarca Gerçekleştirilen 
Mezalimler ve Vandalizm

Atrocities and Vandalism Perpetrated 
by Radical Armenian Entities

Editörler: Dr. Öğr. Üyesi Turgay Yazar
Doç. Dr. Davut Yiğitpaşa
Yayın Tarihi: Mart 2023
Dil: Türkçe
ISBN: 978-605-73572-4-3
(Karton kapaklı, 480 sayfa)

Ermeni kültürü ve tarihi üzerine bugüne kadar çeşitli
alanlarda ve farklı dillerde pek çok çalışma

yürütülmüştür. Özellikle Batılı ülkelerdeki akademik

çevrelerde yürütülen çalışmalar tek sesli bir anlatı
çerçevesinde inşa edilmiş ve “Ermeni Meselesi” adı verilen
olaylar silsilesi büyük ölçüde tek taraflı olarak
aktarılmıştır.

Öte yandan Batı akademisinde meselelerin ikinci bir
tarafı olduğu fikrinden yola çıkarak çalışmalar yürüten
çok kıymetli akademisyenler de bulunmaktadır.
Literatürde söz konusu dönemi Türklerin ve
Azerbaycanlıların gözünden anlatan çalışmaların
bulunması objektif tarih anlatısının sağlanabilmesi
açısından mühim bir yere sahiptir.

Türkiye ve Azerbaycan’dan akademisyenlerin yürüttüğü
oldukça geniş kapsamlı çalışmalarla hazırlanan bu kitapta;
Birinci Dünya Savaşı öncesinde, esnasında ve sonrasında
Anadolu ve Güney Kafkasya’da meydana gelen ve
Ermenilerle ilintili hadiselere ışık tutulması
amaçlanmaktadır. Kitapta arkeolojik kazılar, arşiv
belgeleri ve kültür varlıkları üzerinden Anadolu ve Güney
Kafkasya’da o dönem yaşanan olaylar ele alınmıştır.

Editors: Dr. Öğr. Üyesi Turgay Yazar
Doç. Dr. Davut Yiğitpaşa
Date of Publication: March 2023
Language: Turkish
ISBN: 978-605-73572-4-3
(Paperback, 480 pages)

T here have been numerous studies on Armenian
culture and history in various fields and languages.

Studies conducted particularly in academic circles of
Western countries have been shaped within the
framework of a one-sided narrative and the series of events
known as the “Armenian Question” have been presented
in a predominantly one-sided manner.

On the other hand, there are also esteemed scholars in
Western academia who work based on the idea that there
is another side to the issues. The existence of studies in the
literature describing the period in question from the
perspective of Turks and Azerbaijanis holds tremendous
value in terms of providing an objective historical
narrative.

The goal of this book, which was prepared with the in-
depth studies conducted by academics from Türkiye and
Azerbaijan, is to shed light on events related to
Armenians that took place in Anatolia and the South
Caucasus before, during, and after the First World War.
The book assesses the incidents that occurred during that
period in Anatolia and South Caucasia through
archaeological excavations, archival documents, and
cultural assets.
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Sapkın Yurtseverlik

Patriotism Perverted

Yazar: K.S. Papazian

Yayın Tarihi: Mart 2023

Dil: İngilizce

(Karton kapaklı, 80 sayfa)

1934 yılında Boston’da yayınlanan Patriotism
Perverted (Sapkın Yurtseverlik) adlı kitap Amerikalı

Ermeni K.S. Papazian adında bir tarihçinin
Taşnaksutyun/Taşnak Partisi’ne (Ermeni Devrimci
Federasyonu/EDF) ve yöntemlerine eleştirisini içeren
bir kitaptır. Papazian, başlarda sosyalizmle hafifletilmiş
bir milliyetçiliğe sahip EDF’nin Anadolu’da ve
Kafkasya’da başlattığı eylemlerinin kısa sürede
terörizme ve faşizme dönüşmesine kapsamlı bir eleştiri
getirmektedir. EDF’nin programı üzerinden kurduğu
anlatımla ve kilit isimlere atıf yaparak radikalleşmenin
vardığı noktalara dair önemli bilgilere yer vermekte ve
bu durumu “sapkın yurtseverlik” olarak
adlandırmaktadır. Öyle ki bu uğurda EDF
yöneticilerinin kendi cemaatlerinden olan Ermenileri
davaya ihanetle suçlayarak onları katlettiğinden
bahsetmektedir.

EDF’nin cinayetler, isyanlar ve katliamlarla dolu
tarihçesiyle hesaplaşması gerektiğinden bahseden
Papazian’ın bu kitabını okuyucuyla tekrar buluşturarak,
Türk-Ermeni uyuşmazlığı konusunda tek taraflı şekilde
inşa edilen mağdur algısının çelişkilerine de dikkat
çekmeyi umuyoruz.

Author: K.S. Papazian

Date of Publication: March 2023

Language: English

(Paperback, 48 pages)

P atriotism Perverted, which was published in Boston
in 1934 and authored by an Armenian American

historian named K.S. Papazian, criticizes the
Dashnaktsutyun/Dashnak Party (Armenian
Revolutionary Federation/ARF) and its methods.
Papazian criticizes the fact that the actions of the ARF,
which initially espoused a form of nationalism diluted
with socialism, quickly adopted terrorism and fascism in
the activities it carried out in Anatolia and the Caucasus.
Papazian refers to this situation as "perverted patriotism"
and, by building a narrative on the ARF’s program and
citing key figures, he gives important information
regarding the heights of ARF’s levels of  radicalization.
He mentions that for the sake of this cause, the ARF
administrators even resorted to murdering Armenians
from their own community by accusing them of treason.

Papazian thus argues that the ARF needs to come to terms
with its history that is full of murders, insurrections, and
massacres. We hope to draw attention to the contradictions
of the unilaterally constructed victimhood perception
concerning the Turkish-Armenian controversy by re-
introducing this book by Papazian to the readers.
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İnsanlar Böyledir

Men Are Like That

Yazar: Leonard Ramsden Hartill

Yayın Tarihi: Mart 2023

Dil: İngilizce

(Karton kapaklı, 302 sayfa)

1922 yılında, Kafkasya’da Yakın Doğu Yardım
Heyeti çatısı altında tarımsal yeniden yapılandırma

çalışmaları yürütmüş bir Amerikalı olan Leonard
Ramsden Hartill, eski bir asker, çiftçi ve mülteci olarak
hayatında pek çok zorluğa tanıklık etmiş Ohanus
Appressian (Ohannes Apresyan) adında bir Ermeni’yle
tanışmıştır. Appressian, Hartill’in Kafkasya’da
yürüttüğü çalışmalar sırasında istihdam ettiği çok
sayıda mülteciden biridir. Tarım eğitimi, sıkı çalışması,
çeviri becerileri ve bölgeye dair hatırı sayılır bilgisi
sayesinde, Appressian, Hartill için vazgeçilmez biri
haline gelmiş ve ikisi arasında zamanla sıkı bir dostluk
bağı gelişmiştir.

Apressian, elinizdeki bu kitabın ana karakteridir. Adı
geçenle birlikte geçirdikleri süre boyunca Hartill'e
çekmiş olduğu acıların, etnik çatışmaların, karşılıklı
katliamların ve o topraklarda Hristiyan Ermeniler ile
Müslüman Tatarlar (Türkler) arasındaki savaşın çirkin
yüzünün hikayesini açık açık anlatmıştır. Hartill,
Appressian’ın söz konusu hatıratlarını derlemiş ve
çoğunu bizzat doğrulamıştır. Bölgede çok sayıda
insanın benzer üzücü olayları yaşamış olduğunu fark
etmiştir. Hartill, Indianopolis, ABD’ye döndükten
sonra, Appressian’ın hatıratlarını esas alan “Men Are
Like That” kitabını yayınlamıştır.

Author: Leonard Ramsden Hartill

Date of Publication: March 2023

Language: English

(Paperback, 302 pages)

I n 1922, Leonard Ramsden Hartill, an American who
conducted agricultural reconstruction works in the

Caucasus under the framework of the Near East Relief,
met an Armenian man named Ohanus Appressian who
had witnessed many ordeals in his life as a former soldier,
farmer, and refugee. Appressian was among the many
refugees Hartill employed during the work he carried out
in the Caucasus. Through his agricultural training, hard
work, translation skills, and substantial knowledge of the
region, Appressian became indispensable for Hartill, and
the two men eventually developed a strong bond of
friendship.

Appressian would go on to become a main character in
this book at hand. Throughout their time together,
Appressian bluntly told Hartill the story of the sufferings,
ethnic strife, mutual massacres, and the ugly face of the
war in the lands between the Christian Armenians and
the Muslim Tatars (Turks). Hartill compiled these
recollections of Appressian and personally verified most of
them, noticing that many other people in the region
shared similar harrowing experiences. After Hartill
returned to Indianapolis/US, he published his book titled
“Men Are Like That” based on Appressian's recollections.
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Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattının Yaşanan Tarihi

The Witnessed History of the Baku-Tbilisi-Ceyhan Pipeline

Editör: Doç. Dr. Halil Yurdakul Yiğitgüden
Yayın Tarihi: Şubat 2023
Dil: Türkçe
ISBN: 978-605-73572-3-6
(Karton kapaklı, 88 sayfa)

Doç. Dr. Halil Yurdakul Yiğitgüden’in “Bakü-
Tiflis-Ceyhan Boru Hattının Yaşanan Tarihi”

başlıklı kitabı Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) ve
Terazi Yayıncılık iş birliğiyle yayınlanmıştır.

1997-2003 yılları arasında Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı Müsteşarlığı görevinde bulunan Doç. Dr.
Halil Yurdakul Yiğitgüden, Bakü-Tiflis-Ceyhan
(BTC) petrol boru hattının müzakerelerinde bizzat
yer almıştır. Bu kitapta Yiğitgüden, BTC projesi
süresince karşılaşılan siyasi, ticari sorunların ve özel
sektör çıkar çatışmalarının Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı ve diğer ilgili
kurumlarımızla ahenkli ve yapıcı işbirliği ile nasıl
üstesinden gelindiğini ve böyle önemli bir dış politika
başarısına nasıl ulaşıldığını, ilgi çekici bir şekilde
kaleme almıştır.

AVİM, Yiğitgüden’in BTC boru hattının bizzat
yaşadığı hikayesini kendi kaleminden anlattığı bu kitabı
yayınlamaktan büyük memnuniyet duymaktadır.

Editor: Doç. Dr. Halil Yurdakul Yiğitgüden
Date of Publication: February 2023
Language: Turkish
ISBN: 978-605-73572-3-6
(Paperback, 88 pages)

A ssoc. Prof. Dr. Halil Yurdakul Yiğitgüden's book
titled “Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattının Yaşanan

Tarihi” (“The History of the Baku-Tbilisi-Ceyhan
Pipeline”) has been published in cooperation with the
Center for Eurasian Studies (AVİM) and Terazi
Publishing.

Having served as the Undersecretary of the Turkish
Ministry of Energy and Natural Resources between
1997-2003, Assoc. Dr. Halil Yurdakul Yiğitgüden
personally took part in the negotiations of the Baku-
Tbilisi-Ceyhan (BTC) oil pipeline. In this book,
Yiğitgüden explains how the political and commercial
issues and private sector conflicts of interest encountered
during the BTC project were overcome through
harmonious and constructive cooperation with the
Ministry of Energy and Natural Resources, the Ministry
of Foreign Affairs, and other relevant institutions, and
how such an important foreign policy success was achieved.

AVİM is very pleased to publish this book that tells the
story of the BTC pipeline from Yiğitgüden’s point of view.
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ARAŞTIRMA MAKALESİ | RESEARCH PAPER

Fransız akademik çevreleri, “İslami-solculuk”
kavramını ve yabancı devletlerin yüksek öğretim ve

araştırma kurumlarındaki potansiyel etkisini konu alan
çekişmeli tartışmalarla giderek daha fazla karşı karşıya
kalmaktadır. Bu makale, kilit siyasi figürlerin rolüne,
akademide ırk ve ırkçılık çalışmalarına dair çıkarımlara
ve bunun Fransa’daki akademik özgürlük bakımından
potansiyel sonuçlarına odaklanarak bu konulara kısa bir
giriş yapmayı amaçlamaktadır. Buna ek olarak, Temmuz
2021’de Senatör Etienne Blance ve raportör Senatör
André Gattolin başkanlığındaki “Rassemblement des
démocrates, progressistes et indépendants (RDPI)”
(Demokratlar, İlericiler ve Bağımsızlar Topluluğu)
grubu tarafından başlatılan bir bilgi toplama misyonu,
Fransız üniversite ve akademik dünyasında Avrupa dışı
devlet etkisini araştırmıştır. Bu misyonun raporunda,
Fransa’yı ve kurumlarını, Fransız bilimsel mirasını,
akademik özgürlüğünü potansiyel yabancı
müdahalelerden korumayı amaçlayan bir mücadeleye
hazırlamak üzere beş hedef altında gruplandırılmış 26
öneride bulunulmuştur.

T he French academic landscape has been increasingly
confronted with contentious debates surrounding the

concept of “Islamo-leftism” and the potential influence of
foreign states in higher education and research
institutions. This paper intends to provide a snapshot
introduction to these issues, focusing on the role of key
political figures, implications for the study of race and
racism in academia, and potential consequences for
academic freedom in France. In addition, a fact-finding
mission initiated by the “Rassemblement des démocrates,
progressistes et indépendants (RDPI)” (The Rally of
Democrats, Progressive, and Independent) group in July
2021, under the chairmanship of Senator Etienne Blance
and rapporteur Senator André Gattolin, investigated
non-European state influences in the French university
and academic world. The report from this mission
formulated 26 recommendations grouped into five
objectives to prepare France and its institutions for the
struggle to preserve and better protect the French scientific
heritage, academic freedoms, and research integrity from
potential foreign interference.

Çağdaş Batı Avrupa Akademi Dünyasında Irkçılığın ve Yabancı
Düşmanlığının Araştırılmasının Zorluğu: Fransa Örneği

Difficulty of Studying Racism and Xenophobia in Modern
Western European Academia: The Case of France
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Yunanistan’daki Türk Vakıflarının Hukuki Statüsü

The Legal Status of Turkish Foundations in Greece

Yunanistan’daki Türk vakıfları, Yunanistan’daki
Türk nüfusun kimliğini koruyarak varlığını

sürdürmesi bakımından vazgeçilmez önemdeki
kurumlardır. Yunanistan’da bırakılan azınlıkların
tamamı yaşamlarını, kimliklerini, eğitimlerini, ibadet
özgürlüklerini, geleceklerini ve ekonomilerini garanti
altına alan bir hukuk sistemiyle birlikte bırakılmıştır.
Türklerin kamusal ekonomik kaynakları olan vakıflar
için uygulanacak hukuk, Osmanlı döneminde
belirlenmiş hukuk sistemi ve İslam hukukundaki
düzenlenişi ile şekillenmiştir. Uluslararası antlaşmalar
ve ikili anlaşmalar da Yunanistan’ın bu hukuku hangi
usulle uygulayacağını belirlemiştir. Yunanistan da iç
hukukunda gerekli düzenlemeleri gerçekleştirerek
bunları sürdürülebilir hukuk kuralları haline
getirmiştir. Ancak 1967’de başlayan cunta dönemiyle
birlikte genel olarak azınlıkların hakları ve vakıflara
ilişkin hukuk ana temellerinden koparılmıştır.
Yunanistan demokrasiye dönerken azınlıkları
ilgilendiren konularda hukukun yeniden tesisi eksik
kalmıştır.

Gözde Kılıç Yaşın’ın “Yunanistan’daki Türk
Vakıflarının Hukuki Statüsü” başlıklı raporu, vakıfların
tabi olduğu hukuk sistemiyle birlikte Yunanistan’daki
uygulamayı da incelemektedir. Raporda vakıfların
yönetimindeki özerkliğin korunabilmesi ile azınlıkların
tüm hakları arasındaki bağlantı ortaya konulmaktadır.
Buna göre Türk azınlığın uluslararası anlaşmalarla
garanti altına alınmış tüm hakları birbiriyle bağlantılı
bir koruma hukuku oluşturmaktadır. Türk vakıflarının
idaresinin seçimle gelecek Türk azınlık mensuplarına

T he Turkish foundations in Greece are essential
institutions for the Turkish population in Greece to

preserve their identity and thus maintain their existence.
All the minorities remaining in Greece have been left
with a legal system that guarantees their lives, their
identity, their education, their freedom of worship, their
future, and their economy. The law applicable to
foundations, which are the public economic resources of
the Turks, was shaped by the legal system established
during the Ottoman period and its regulation in Islamic
law. International treaties and bilateral agreements have
also determined the procedure by which Greece will apply
this law. Greece has also made the required
arrangements in its domestic law and turned them into
sustainable rules of law. After the start of the junta period
in 1967, however, the rights of minorities in general and
the law concerning the foundations were detached from
their main foundations. As Greece returned to
democracy, the re-establishment of law on minority issues
was left in an insufficient state.

Gözde Kılıç Yaşın's Turkish-language report titled
“Yunanistan’daki Türk Vakıflarının Hukuki Statüsü”
(“Legal Status of Turkish Foundations in Greece”)
examines the legal system regulating foundations and its
practice in Greece. The report demonstrates the link
between the preservation of autonomy in the
administration of foundations and the overall rights of
minorities. Accordingly, all the rights of the Turkish
minority guaranteed by international agreements
constitute an interconnected protection law.  The benefits
of leaving the administration of Turkish foundations to
elected members of the Turkish minority should be

RAPORLAR | REPORTS



2023 Yıllık Rapor | Annual Report 71

bırakılmasının vakıflara faydası ile Başmüftülük
makamının oluşturulamamasının vakıf idaresindeki
özerkliğe zararı bir bütünlük arz etmektedir.

Raporda, aynı kamusal amaca hizmet ettiklerinden
ötürü örtüşen hukuki statüye sahip kilise mülkleri ile
vakıfların varlıkları konusu, Yunanistan devletinin
uygulamalarıyla ilgili davalar eşliğinde incelenmiştir.
Böylece Yunan devletinin bu iki kurum karşısındaki
pozisyonu bu çalışmada belirlenmeye çalışılmıştır.
Değerlendirmelerinize sunulan raporun konuya ilişkin
aydınlatıcı olduğu ve azınlık haklarının birbiriyle
bağlantısı yönündeki tespitleri ile kilise mülklerine
ilişkin hukukla yapılan kıyaslama nedeniyle literatüre
katkı sunacağı kanaatindeyiz.

considered together with the detriments of the failure to
establish the position of Grand Mufti on the preservation
of autonomy in the administration of the foundations.

In the light of the relevant legal cases, the report
examines Greece’s practices regarding the properties of
churches and the assets of foundations, which have
similar legal status as they serve the same public purpose.
Thus, this study attempts to define the Greek state’s
position on these two institutions. We are of the opinion
that this report submitted for your consideration is
enlightening on the subject and will contribute to the
related literature due to its findings on the
interconnection of minority rights and the comparison
with the law on church properties.
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Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Avrasya
bölgesinin dinamiklerini anlamak için sürdürdüğü

çalışmalara, Dr. Teoman Ertuğrul Tulun’un “The US
Navy Fleet in the Black Sea after the First World War
and the Historical Realities in the Near East” (“Birinci
Dünya Savaşı'ndan Sonra Karadeniz'deki ABD
Donanma Filosu ve Yakın Doğu'nun Tarihsel
Gerçeklikleri”) başlıklı İngilizce raporuyla katkı
sağlamaktadır.

Geniş Karadeniz Bölgesi (GKB) tarihsel olarak stratejik
bir öneme sahip olmuştur. Bu önem GKB’nin, özellikle
Rusya, Kafkasya, Orta Doğu ve Orta Asya kavşağında
yer almasından kaynaklanmaktadır. Rusya'nın, İstanbul
ve Çanakkale Boğazları üzerindeki egemenlik arayışları,
bölgenin jeostratejik önemini yansıtmaktadır. Bu rapor,
sıcak / açık denizler için coğrafi bir özlem içinde olan
Rusya'nın içsel motivasyonlarına ışık tutmaktadır.

Ayrıca bu çalışma, Rusya'nın jeopolitik emellerine
ilaveten, Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra ABD
Donanmasına ait unsurların Karadeniz'deki varlığının
ardındaki sebebi ayrıntılı olarak ele almaktadır.
Amerikan çıkarlarını ve vatandaşlarını koruma
konusundaki kritik rollerini, 1919 yılından 1923'te
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna kadar İstanbul'daki
en üst düzey ABD diplomatı olan Amiral Bristol'un, aynı
zamanda Amirallik görevine atanmasıyla
vurgulamaktadır.

T he Center for Eurasian Studies (AVİM), in its
ongoing effort to understand the dynamics of the

Eurasia region, offers a contribution through a report by
Dr. Teoman Ertuğrul Tulun titled “The US Navy Fleet
in the Black Sea after the First World War and the
Historical Realities in the Near East”.

The Wider Black Sea region (WBSR) has historically
been a crucible of strategic significance, primarily due to
its positioning at the juncture of Russia, the Caucasus, the
Middle East, and Central Asia. The relentless pursuits of
Russia for dominion over the Turkish Straits mirror the
region's geostrategic importance. This report casts light on
Russia's intrinsic motivations rooted in its geographic
longing for warm waters.

Yet, the study moves beyond Russia's geopolitical
ambitions and delves deeply into the rationale behind the
presence of US Navy units in the Black Sea post the First
World War. It explicates their pivotal role in safeguarding
American interests and citizens, as epitomized by the
appointment of Admiral Bristol. As the commander of a
naval task force, Admiral Bristol simultaneously upheld
the role of the top US diplomat in İstanbul from 1919 to
the inception of the Republic of Türkiye in 1923.

A central theme of this report is its examination of the US
Navy's intricate involvement amidst armed insurgencies,
especially the Pontus Greek citizens of the Ottoman
Empire. Moreover, it illuminates the discerning policies

Birinci Dünya Savaşı Sonrası Karadeniz’de ABD Donanma 
Filosu ve Yakın Doğu’da Tarihsel Gerçekler

The US Navy Fleet in the Black Sea after the First World War 
and the Historical Realities in the Near East
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Bu raporun ana teması, ABD Donanması'nın, özellikle
Osmanlı İmparatorluğu'nun Pontus Rum vatandaşları
olmak üzere, Osmanlı topraklarındaki silahlı
ayaklanmalara müdahalesinin incelenmesidir. Rapor,
ABD yönetiminin, Osmanlı İmparatorluğu ile olan
ilişkilerinde diğer Müttefik güçlerden belirgin şekilde
farklı olan seçici politikalarına ışık tutmaktadır.

Ayrıca raporda, Amiral Bristol'un siyasi duruşuna
derinlemesine yer verilerek, onun Amerikan çıkarlarını
öne çıkaran pragmatik yaklaşımı nedeniyle Ermeni ve
Yunan topluluklarından aldığı eleştirilere dikkat
çekilmektedir.

Bu tarihsel nüansları derinlemesine araştırmaya ilgi
duyanlar, raporu kitapçılardan ve doğrudan AVİM'den
satın alabilir.

of the US administration, which were markedly different
from other Allied powers in their interactions with the
Ottoman Empire.

Furthermore, the report delves into the stance of Admiral
Bristol, drawing attention to the criticisms he faced from
Armenian and Greek communities for his pragmatic
approach of championing American interests.

For those seeking an in-depth exploration of these
historical nuances, the report can be purchased at
bookstores and directly from the AVİM.
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AVİM GÜNLÜK BÜLTEN / AVİM DAILY BULLETIN

AVİM, basılı yayınların yanı sıra internet sayfası 
(www.avim.org.tr) ile de ön plana çıkmaktadır.

AVİM, AVİM analistleri tarafından özenle oluşturulan
günlük bültenleri ile gündemi yakından takip etmekte,
takipçilerini de güncel tutmaya çabalamaktadır. Ayrıca,
AVİM analistleri gündeme dair önemli konuları
irdeleyerek, konularla ilgili yorum ve analizlerini
kaleme almaktadır. AVİM Blog kısmında ise AVİM’i
takip eden araştırmacı, akademisyen ve diplomatların
yazıları bulunmaktadır. Böylece AVİM’in ilgi alanlarını
oluşturan tüm çalışmalara, araştırmalara ve ufuk açan
yeni fikirlere tek bir adresten ulaşılabilmektedir.

AVİM; Kafkasya, Balkanlar, Asya, Avrupa ve Irak’taki
siyasi gelişmeleri takipçilerine hergün aktardığı bir araç
olarak, AVİM Günlük Bülteni 2023 yılında da sayıları
artan takipçilerine ulaştırmaya devam etmiştir. AVİM
Günlük Bülteni’ne abone olmak çok kolaydır.
www.avim.org.tr internet sayfamızın sağ tarafında
bulunan “abone ol” kısmına e-posta adresinizi yazmanız
yeterli olacaktır. AVİM analistlerinin yorum ve
analizlerinin, duyuru ve etkinlik haberlerinin Blog’da

I n addition to printed publications, AVİM also
stands out with its website (www.avim.org.tr).

Through the daily bulletins dilligently prepared by its
analysts, AVİM seeks to carefully follow the daily
agenda and to keep AVİM's followers up to date with
recent news. AVİM analysts reviews important issues
related to the agenda and contribute to AVİM Daily
Bulletin with their comments, analyses and reports on
the recent issues. The AVİM Blog section contains
articles by researchers, academics and diplomats who
follow AVİM. Thus, all the studies, research and articles
perteining to AVİM's field of interest can be reached the
AVİM website.

The AVİM Daily Bulletin is a means through which
AVİM conveys to its followers the current developments
in the Caucasus, the Balkans, Asia, Europe and Iraq. The
AVİM Daily Bulletin continued to be delivered to an
increasing number of followers in 2023. It is very easy to
subscribe to the AVİM Daily Bulletin. Just type your e-
mail address and click the “subscribe” button on the
right-hand side of AVİM website, avim.org.tr. The
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yayınlanan yazıların ve bunların yanında Türkçe ve
yabancı basından derlenen haberlerin yer aldığı iki dilli
AVİM Günlük Bülteni, e-posta aracılığıyla her gün
abonelerine ulaşmaktadır. 

AVİM, kamuoyunun ve özellikle araştırmacıların
Kafkasya, Balkanlar, Asya, Avrupa ve Irak’ta yaşanan
gelişmeleri günü gününe takip etmesini kolaylaştıran
önemli bir araç olduğu inancıyla AVİM Günlük
Bülteni’ni 2024’de de yayınlamaya devam edecektir.

bilingual AVİM Daily Bulletin, which includes AVİM
analysts' comments and analysis, announcements, events,
and the articles publish in the blog as well as news from
Turkish and foreign press, reaches to our subscribers via
e-mail.

Considering that it is an important means that facilitates
being up to date with developments in the Caucasus, the
Balkans, Asia, Europe and Iraq, AVİM will continue to
publish the AVİM Daily Bulletin in 2024.
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AVİM SESLİ MAKALELER / AVİM AUDIO ARTICLES

AVİM okuyucuları, Ocak 2021 itibariyle birçok
çevrim içi platform üzerinden AVİM makalelerini

dinleyebilmeye başlamıştır.

AVİM şu platformlarda yayın yapmaktadır: Anchor,
Spotify, Breaker Audio, Google Podcast, Radio Public.

S tarting January 2021, AVİM readers have been
able listen to our articles on multiple online

platforms.

The platforms that AVİM broadcasts are as follows:
Anchor, Spotify, Breaker Audio, Google Podcast, Radio
Public.

AVİM’İN TELEGRAM KANALLARI / AVİM’S TELEGRAM CHANNELS

Şubat 2021’de AVİM Telegram kanalları
güncellenmiştir. AVİM takipçileri bu tarihten 

itibaren Merkezimizin Türkçe faaliyetlerini “Avrasya
İncelemeleri Merkezi (AVİM)” (https://t.me/avimtr)
kanalı, İngilizce faaliyetlerini ise “Center for Eurasian
Studies (AVİM)” (https://t.me/avimorgtr) kanalı
üzerinden takip edebilmeye başlamıştır.

AVİM updated its Telegram channels in February
2021. Starting from this date, AVİM followers

have been able to follow AVİM’s Turkish-language
activities from the “Avrasya İncelemeleri Merkezi
(AVİM)” (https://t.me/avimtr) channel, and its
English-language activities from the “Center for
Eurasian Studies (AVİM)” (https://t.me/avimorgtr)
channel. 
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Uygulamalı Eğitim Programı

Traineeship Program

AVİM’de tüm yıl boyunca Uygulamalı Eğitim
Programı devam etmektedir. Avrasya bölgesine

dair çalışmalara ilgi duyan adaylar, bu programa kısa
veya uzun dönemli katılımlar için başvuruda
bulunabilirler. AVİM Uygulamalı Eğitim Programı’na
akademik veya diplomatik kariyer yapmayı düşünen
lisans öğrencilerinin, yeni mezunların, yüksek lisans ve
doktora öğrencilerinin başvurmaları beklenmektedir.

AVİM Uygulamalı Eğitim Programı katılımcılarının,
AVİM’in gerçekleştirdiği faaliyetlerde görev almaları,
AVİM çalışanlarına faaliyet hazırlık aşamalarında
yardımcı olmaları, Avrasya bölgesindeki gelişmeleri
yakından takip etmeleri ve AVİM raporları ve
yayınlarına katkıda bulunmaları beklenmektedir.

AVİM Uygulamalı Eğitim Programı katılımcılarından
programa dahil oldukları süre zarfında ilgi duydukları
bir konu hakkında araştırma yürütüp, programın
sonunda bu konu hakkında bir rapor hazırlamaları
istenmektedir. Bu sayede, AVİM mensuplarının
bilgilerinden istifade ederek, profesyonel bir ortamda
merak duydukları konular üzerine derinlemesine
araştırma yapma fırsatı elde ederler.

Ayrıca AVİM tüm yıl boyunca üniversitelerin İngilizce
Mütercim ve Tercümanlık bölümü öğrencilerine
Uygulamalı Eğitim Programı (UEP) çerçevesinde
eğitim imkânı sunmaktadır.

Programa başvurmak için güncel Europass üzerinden
oluşturulmuş CV’nizi ve 300-500 sözcük aralığında
motivasyon mektubunuzu göndermeniz ve AVİM web
sitesindeki anketi doldurmanız beklenmektedir.

Ayrıntılı bilgi için AVİM internet sitemizi ziyaret
edebilirsiniz.

2023 yılında 15 araştırmacı AVİM Uygulamalı Eğitim
Programı’na katılmıştır. AVİM Uygulamalı Eğitim
Programı hakkında bilgi ve başvuru evraklarını
göndermek için staj@avim.org.tr adresi üzerinden
iletişime geçilebilmektedir.

AVİM offers trainee program opportunities all year
round. Applicants from Türkiye and other

countries may apply for short and long-term trainee
programs. Participants to AVİM Trainee Program are
expected to possess a high interest in Eurasian affairs.
Ideally, AVİM provides trainee program opportunities
to undergraduate students, fresh graduates and
Master’s and PhD students, who plan to pursue
academic or diplomatic carriers.

AVİM Trainee Program participants are expected to
provide assistance in organizational matters such as
supporting the AVİM staff in organizing different
events, monitoring of the developments in the Eurasian
region as well as to contribute to AVİM reports and
other publications.

AVİM Trainee Program participants are assigned
specific topics relevant to their research interests during
their trainee program. By the end of the trainee
program period, participants are expected to submit a
policy paper based on their studies. This helps the
participants to focus on the subjects about which they
want to gain a deeper knowledge of in a professional
thinktank environment under the tutorship of the
AVİM analysts.

Besides, AVİM offers learning opportunities to students
of the Departments of English Translation and
Interpreting all year round as a part of its Traineeship
Program.

Application documents consist of your CV (prepared by
Europass), your motivation letter and the online form.

You may have more information on AVİM website.

In 2023, a total of 15 researchers participated in the
AVİM Trainee Program. Regarding information on
AVİM Trainee Program, candidates may contact via
staj@avim.org.tr.
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İsim / Name Üniversite / University Bölüm / Department

Gökçen Ayzıt Kırkali ODTÜ Tarih / History

Selenay Erva Yalçın Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk / Law

Yasemin Hilal Sayıner Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler / International Relations

İklim Beliz Uçar Kırıkkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler / International Relations

Marco Boccaletti University of Pavia Economic Development and International Relations, Yüksek Lisans

Lucas Morvan Université Catholique de Lille International Relations (Security and Defense), Yüksek Lisans

Ceren Gökçeyrek Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler / International Relations

Tuğçe Tecimer Özüberk İstanbul Üniversitesi Tarih / History, Doktora

İrem Akın Hacettepe Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık / Translation

Sami Buğra Küpçük Ankara Üniversitesi İktisat / Economics

Arda Öke Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi / 
Political Science and Public Administration

Aysu Örgüz İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası İlişkiler / International Relations

Peder Sjöman Stockholm University Middle East and North Africa Studies / 
Orta Doğu ve Kuzey Afrika Çalışmaları

Kutlu Acun ODTÜ Siyaset Bilimi / Political Science, Yüksek Lisans

Çağdaş Çek Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler / International Relations

2023’de AVİM’de Uygulamalı Eğitim Programını Başarı ile Tamamlayan Katılımcılar

Participants who successfully completed the Traineeship Program at AVİM in 2023



.
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Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM)’in Üsküp
merkezli Center for Security Research (CSR),

Belgrad merkezli Center for Geostrategic Research and
Terrorism (CeGIT), Minsk merkezli Minsk Dialogue
Council On International Relations, Tiflis merkezli
Geocase, Tiran merkezli The Albanian Institute for
International Studies (AIIS), Macaristan merkezli John
Von Neumann Üniversitesi Avrasya Araştırma Merkezi
(NJE) ve Bakü merkezli Ekonomik Bilimsel Araştırma
Enstitüsü (ESRI) ile yeni bir işbirliğinin başladığını
sizlere duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu ortaklıklar kurumların akademik kaynakları ve
görüşleri paylaşmasına olanak sağlayacaktır.
Kurumlarımız ortak bir çabayla araştırma kültürünün
geliştirilmesine ve karşılıklı anlayışın pekiştirilmesine
odaklanacaktır.

Önümüzdeki dönemlerde yapacağımız ortak yayınlar,
seminerler ve etkinlikler için sabırsızlanıyoruz.

Bu bağlamda keşfedeceğimiz yeni akademik ufukları siz
takipçilerimizle paylaşmaktan memnuniyet duyacağız.

W e’re pleased to inform you of a new collaboration
between the Center for Eurasian Studies (AVİM)

and the Skopje-based Center for Security Research (CSR),
Begrade-based Center for Geostrategic Research and
Terrorism (CeGIT) and Minsk-based Minsk Dialogue
Council on International Relations, Tbilisi-based
Geocase, Tiran based The Albanian Institute for
International Studies (AIIS), Hungary-based John Von
Neumann University Eurasia Research Center (NJE)
and Baku based Economic Scientific Research Institute
(ESRI).

This partnership will enable institutions to share
academic resources and insights. Our joint efforts will
focus on enhancing research and understanding.

We look forward to joint publications, seminars, and
events in the coming months. 

Join us as we explore new academic horizons together.

AVİM’İN DÜŞÜNCE KURULUŞU ORTAKLIKLARI / AVİM’S PARTNERSHIP WITH THINK TANKS
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E. Büyükelçi Alev Kılıç, Başkan 

E. Büyükelçi Yiğit Alpogan, Danışman 

Dr. Turgut Kerem Tuncel, Kıdemli Analist

Hazel Çağan Elbir, Analist

Mehmet Oğuzhan Tulun, Analist

Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Analist

Gülperi Güngör, Analist

Tuğçe Tecimer Özüberk, Analist

Ahmet Can Öktem, Çevirmen

Hülya Önalp, Başkan Asistanı 

Cemile Can, İdari Personel

Maxime Gauin, Misafir Araştırmacı

Dr. Onur Uraz, Misafir Araştırmacı

Selenay Erva Yalçın, Misafir Araştırmacı

Dr. Jakub Korejba, Gayrimukim Uzman 

Ambassador (R) Alev Kılıç, Director 

Ambassador (R) Yiğit Alpogan, Advisor 

Dr. Turgut Kerem Tuncel, Senior Analyst

Hazel Çağan Elbir, Analyst

Mehmet Oğuzhan Tulun, Analyst

Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Analyst

Gülperi Güngör, Analyst

Tuğçe Tecimer Özüberk, Analyst

Ahmet Can Öktem, Translator

Hülya Önalp, Assistant of the Director 

Cemile Can, Administrative Personnel

Maxime Gauin, Scholar in Residence

Dr. Onur Uraz, Scholar in Residence

Selenay Erva Yalçın, Scholar in Residence

Dr. Jakub Korejba, Non-resident Fellow 

AVİM KADROSU

AVİM STAFF
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E. Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi’nden 1968 yılında mezun olmuştur. 1969 yılında,

Dışişleri Bakanlığı’na meslek memuru olarak girmiştir.
Yugoslavya Federal Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi (1996-
1998), Avrupa Konseyi Daimi Temsilciliği’nde Daimi Temsilci,
Büyükelçi (1998-2002), Ekonomik İşler Müsteşar Yardımcısı,
(2002-2004), İsviçre  Türkiye Büyükelçisi (2004-2009), Meksika
Türkiye Büyükelçisi (2009-2011) görevlerinde bulunmuştur. E.
Büyükelçi Alev Kılıç, Dışişleri Bakanlığı’ndan 2011 yılında
emekli olmuştur. 2013 yılından bu yana AVİM Başkanıdır. 

Ambassador (R) Alev Kılıç graduated from the Faculty of
Political Sciences of Ankara University in 1968. The next year,

he joined the Ministry of Foreign Affairs of Türkiye. Kılıç served as
Ambassador to F.R. of Yugoslavia between 1996 and 1998 and
Ambassador/Permanent Representative to the Council of Europe
in Strasbourg between 1998 and 2001. In 2001-2004, he served
as the Deputy Undersecretary of the Ministry for Economic Affairs.
He served as Ambassador to Switzerland (2004-2009) and
Ambassador to Mexican United States (2009-2011). He retired
from the Ministry in 2011. Ambassador (R) Kılıç has been the
Director of Center for Eurasian Studies (AVİM) since 2013. Alev KILIÇ

E. Büyükelçi /Ambassador (R) 

AVİM Başkanı / AVİM Director

akilic@avim.org.tr
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Ödemiş’te (İzmir) doğan Büyükelçi Alpogan, Ankara
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olmuştur.

1968 yılında Dışişleri Bakanlığı’na girmiş ve Merkezde şube
müdürlüğünden müsteşar yardımcılığına kadar değişik
kademelerde hizmet etmiştir. Yurt dışında ise değişik ülkelerdeki
Türk temsilciliklerinde görev yapmıştır. Büyükelçi Alpogan, bu
çerçevede Tokyo’daki Türk Büyükelçiliği’nde 2.Kâtip ve Başkâtip
(1972-1975), Lefkoşe Büyükelçiliği’nde Başkâtip (1975-1977),
Cenevre’de BM ofisi nezdindeki Türkiye Daimi Temsilciliği’nde
Müsteşar (1979-1983), Lahey Büyükelçiliği’nde 1.Müsteşar
(1985-1989) ve Atina Büyükelçiliği’nde Elçi-Müsteşar (1991-
1995) olarak çalışmıştır. 

1995 yılında Büyükelçiliğe yükselmiş ve Aşkabat (Türkmenistan)
ve Atina Büyükelçisi olarak hizmet ettikten sonra Türkiye’nin
AB’ye üyelik süreci ışığında başlatılan reformlar çerçevesinde
Türkiye’nin ilk sivil Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri olarak
2004-2007 yılları arasında görev yapmıştır. Bilahare Türkiye
Büyükelçisi olarak Londra’ya atanan Büyükelçi Alpogan burada
2007’den 2010 yılına kadar hizmet etmiştir. Kendisi Londra’daki
görevi esnasında 2009 yılında “Yılın Diplomatı” seçilmiştir. 2010
yılında emekliliğini takiben Barselona’da bulunan Akdeniz İçin
Birlik Örgütü’nün Genel Sekreter Yardımcılığı’na seçilmiştir. Bu
örgütteki görev süresinin 2016 yılında sona ermesini takiben
Büyükelçi Alpogan Ankara’ya dönmüştür. Halen AVİM’de
(Avrasya İncelemeleri Merkezi) Danışman statüsünde
çalışmaktadır.

Türkmenistan Hükümeti ve Atina Kenti belediyesi tarafından
verilmiş madalyaları bulunmaktadır.

B orn in Ödemiş (İzmir), Ambassador Alpogan is graduated
from the Faculty of Political Science of Ankara University. In

1968 he entered the Foreign Service where he served in different
positions ranging from Head of Section to Deputy Undersecretary
and abroad in Turkish missions in several countries. In this respect,
Amb. Alpogan served as II.Secretary and First Secretary of the
Turkish Embassy in Tokyo (1972-1975), First Secretary of the
Turkish Embassy in Nicosia, Cyprus (1975-1977), Counsellor of
the Permanent Delegation of Türkiye to the UN Office in Geneva
(1979-1983), 1. Counsellor of the Turkish Embassy in the Hague
(1985-1989) and Minister-Counsellor of the Turkish Embassy in
Athens (1991-1995).

He became ambassador in 1995 and has since served in this position
in several embassies such as Ashgabat (Turkmenistan) and Athens,
before his appointment as the first civilian Secretary General of the
National Security Council of Türkiye (2004-2007) in light of the
reforms undertaken for Türkiye’s European Union accession process.
Amb. Alpogan was then appointed Ambassador to London, where
he served from 2007 to 2010. During his term in London he was
selected as “diplomat of the year” in 2009. He joined the Secretariat
of the Union for the Mediterranean in Barcelona as Deputy
Secretary General in 2010. After the completion of his term in the
Secretariat of the Union for the Mediterranean in 2016, he returned
to Ankara. He is presently working for AVİM (the Center for
Eurasian Studies) in an advisory capacity.

He is decorated by the Government of Turkmenistan as well as by
the City of Athens.

Yiğit ALPOGAN

E. Büyükelçi  / Ambassador (R) 

AVİM Danışmanı / AVİM Advisor

yalpogan@avim.org.tr
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Dr. Turgut Kerem Tuncel, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji
(ana dal) ve Sosyoloji (yan dal) bölümlerinden 2001 yılında

mezun olmuştur. Yüksek lisans derecesini 2002 yılında Bilkent
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden alan Dr.
Tuncel, 2014 yılında Università degli Studi di Trento Sosyoloji ve Sosyal
Araştırmalar Doktora Programı’ndan doktora derecesini kazanmıştır.
Dr. Tuncel, doktora çalışmaları esnasında, University of Michigan, Ann
Arbor bünyesindeki Ermeni Çalışmaları Programı’nda misafir
araştırmacı olarak akademik çalışmalarını sürdürmüştür.

2001-2009 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi Bölümü ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Siyaset Bilimi
bölümlerinde araştırma görevlisi olarak çalışan Dr. Tuncel, Ocak 2015
tarihinden bu yana AVİM bünyesinde görev yapmaktadır. Avrasya
Dünyası dergisinin sorumlu yazı işleri müdürlüğünü de yürütmektedir. 

Dr. Tuncel, Armenian Diaspora: Diaspora, State and the Imagination
of the Republic of Armenia (Ankara, Terazi, 2014) adlı kitabın yazarıdır.
Review of Armenian Studies ve Uluslararası Suçlar ve Tarih /
International Crimes and History dergilerinde makaleler yayınlamıştır.
Avrasya bölgesi, Geniş Karadeniz Bölgesi ve Kafkasya'daki güncel siyasi
olaylara ilişkin yorumlarıyla Türk medyasında ve uluslararası medyada
katkıları bulunmaktadır.

D r. Turgut Kerem Tuncel completed his undergraduate degree in
2001 at Middle East Techical University with a major in

Psychology and a minor in Sociology. He holds a Master’s degree in
Political Science from Bilkent University. In 2014, Turgut earned his
PhD degree in Sociology and Social Research from Università degli Studi
di Trento. During his doctoral studies, he had been a pre-doc visiting
scholar at Michigan University, Ann Arbor Armenian Studies Program.

Dr. Tuncel worked as research/teaching assistant between 2001 and 2009
at Bilkent University and İstanbul Bilgi University. He joined AVİM in
January 2015. Dr. Tuncel is also the managing editor of the Eurasian
World journal. 

Dr. Tuncel is the author of the book Armenian Diaspora: Diaspora, State
and the Imagination of the Republic of Armenia (Ankara, Terazi, 2014).
He published articles in Review of Armenian Studies and Uluslararası
Suçlar ve Tarih / International Crimes and History journals. He
contributes to Turkish and foreign media with his commentaries on
current political affairs in the Eurasian region, the Wider Black Sea
Region and the Caucasus.

Dr. Turgut Kerem TUNCEL

Kıdemli Analist / Senior Analyst

tuncel@avim.org.tr 
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Hazel Çağan Elbir 2008 yılında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi
ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek Lisans

derecesini 2012 yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası
İlişkiler Bölümü’nden “Ermeni Terörü ve Türk Basını (1973-1984)”
başlıklı tezi ile aldı. Yüksek lisans tezi aynı başlıkla 2017 yılında
Almanya’da bulunan yayınevi Manzara Verlag tarafından kitap olarak
yayınlanmıştır.

2006 yılında TBMM’de, 2007 yılında Avrasya Stratejik Araştırmalar
Merkezi (ASAM)’da ve Global Strateji Enstitüsü’nde staj yapmıştır.
Yine 2007 yılında Avusturya’nın Graz şehrinde düzenlenen Model
Avrupa Parlamentosu projesine katılmıştır. 2008 yılında Global Strateji
Enstitüsü’nde dört ay süreyle Balkan Uzmanı olarak görev almıştır.
Yüksek lisans yaparken 2011 yılında Avrasya İncelemeleri Merkezi
(AVİM)’de de staj yapan Çağan Elbir, Şubat 2012 tarihinden bu yana
AVİM bünyesinde analist olarak çalışmaktadır. 

Çağan Elbir’in araştırma konuları arasında Avrupa Birliği, Türkiye –
ABD İlişkileri, Kafkasya, propaganda çalışmaları, insanlığa karşı suçlar
ve terörizm yer almaktadır.

Çağan Elbir her gün AVİM Günlük Bülten’in Avrupa bölümünü
hazırlamaktadır.

H azel Çağan Elbir graduated from Bilkent University, Department
of Political Science and Public Administration in 2008. She

received her master’s degree from METU Institute of Social Sciences,
Department of International Relations in 2012 with her thesis titled
“Armenian Terrorism and the Turkish Press (1973-1984)”. Her master’s
thesis was published as a book with the same title by Manzara Verlag, a
publishing house in Germany, in 2017.

Çağan Elbir interned in TGNA (2006), Center for Eurasian Strategic
Studies (ASAM) (2007), Institute for Global Strategy (2007) and
attended a Project on Model European Parliament in Graz, Austria.
Çağan worked in Institute for Global Strategy for four months in 2008
as a specialist on the Balkans. During her Master’s degree, interned in
Center for Eurasian Studies (2011) and as of 2012 Çağan Elbir joined
AVİM as an analyst in February 2012. 

Çağan Elbir’s research areas are European Union, Türkiye – US
Relations, Caucasus, propaganda studies, crimes against humanity,
terrorism.

Çağan Elbir also contributes in the AVİM Daily Bulletin, Europe section.

Hazel ÇAĞAN ELBİR

Analist / Analyst 

hcagan@avim.org.tr 
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Mehmet Oğuzhan Tulun lisans eğitimini McGill Üniversitesi
(Montreal/Kanada) Sosyal Bilimler Fakültesi’nde siyaset bilimi

(ana dal), uluslararası ilişkiler (yan dal) ve tarih (yan dal) üzerine
yaparak 2008 yılında mezun oldu. 2012 yılında Başkent Üniversitesi
Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü’nde Avrupa Birliği
yüksek lisans programını tamamladı. Yüksek lisans tezini Baltık
devletlerinin vatandaşlık politikalarının Avrupa Birliği çerçevesinde
değerlendirilmesi üzerine yazdı. 2013 ile 2017 yılları arasında Ankara
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin Siyaset Bilimi Bölümünde
doktora seviyesinde dersler aldı. Tulun Ekim 2013 tarihinden bu yana
AVİM bünyesinde analist olarak çalışmaktadır.

M ehmet Oğuzhan Tulun completed his undergraduate degree in 2008
at McGill University Faculty of Arts, with a major in political science,

minor in international relations, and minor in history. In 2012 he completed
his master’s degree on the European Union at Başkent University European
Union and International Relations Institute. His master’s thesis focused on
the evaluation of the citizenship policies of the Baltic states within the
framework of the European Union. Between 2013 and 2017, he took
doctoral level courses from the Department of Political Science at Ankara
University Faculty of Political Science.  Tulun has been working as a analyst
at AVİM October 2013.

Mehmet Oğuzhan TULUN

Analist / Analyst

motulun@avim.org.tr
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Dr. Teoman Ertuğrul Tulun, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
doktorasını Ankara İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi’nde

tamamladı.

Doktora çalışmaları için Avusturya ve Almanya’daki göçmen kökenli
yüksek eğitimli Türklerin yaşadığı gündelik yabancı düşmanlığını
analiz etti.

Lisans eğitimini McGill Üniversitesi Siyaset Bilimi (ana dal),
Uluslararası İlişkiler (yan dal) ve Tarih (yan dal) üzerine yaparak 2003
senesinde yılında mezun oldu. 2003-2004 seneleri arasında Avrupa
Birliği İletişim Grubu’nda (ABİG) kıdemli araştırma görevlisi olarak
çalıştı.

Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde 2004-2006
seneleri arasında araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2009 yılında İhsan
Doğramacı Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde
yüksek lisans derecesini almıştır. Yüksek lisans tezini Doğal
Kaynakların Devlet İnşaası Sürecine Etkisi üzerine yazmıştır.

2010-2015 seneleri arasında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve
Kamu Yönetimi Bölümünde, araştırma görevlisi ve öğretim asistanı
olarak çalışmıştır ve 2012-2015 seneleri arasında aynı bölümde
Sosyolojiye Giriş ve Siyaset Bilimine Giriş derslerini vermiştir.

Dr. Tulun Ağustos 2016 tarihinden bu yana AVİM bünyesinde
çalışmaktadır. Ocak 2020 tarihinden beri hakemli ve
indeksli Uluslararası Suçlar ve Tarih (UST) dergisinin sorumlu yazı
işleri müdürlüğünü yürütmektedir.

D r. Teoman Ertuğrul Tulun received his Ph.D. in Political Science
and Public Administration from İhsan Doğramacı Bilkent

University in Ankara. For his Ph.D. studies, he analyzed the everyday
Xenophobia experiences of highly educated Turks with immigrant
backgrounds in Austria and Germany.

He completed his undergraduate studies at McGill University in Political
Science (Major), International Relations (Minor), and History (Minor)
and graduated in 2003. Between 2003-2004, he worked as a senior
research assistant at the European Union Communication Group
(ABİG).

He worked as a research assistant at Bilkent University International
Relations Department between 2004-2006. He received his Master of
Arts Degree from Bilkent University International Relations Department
in 2009. He wrote his master’s thesis on the Effects of Natural Resources
on the State Building Process.

Between 2010 and 2015, he worked as a research assistant and teaching
assistant in the same department. He taught Introduction to Sociology
and Political Science courses between 2012-2015 in the same department.

Dr. Tulun has been working at AVİM since August 2016.

Since January 2020, he has been the editor-in-chief of the peer-reviewed
and indexed journal International Crimes and History (UST).

Dr. Teoman Ertuğrul TULUN

Analist / Analyst 

tetulun@avim.org.tr 
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Gülperi Güngör, 2015 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olmuş, 2020

yılında ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler
Bölümü’nden yüksek lisans derecesini almıştır.

Lisans öğrenimi sırasında Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı’nda
staj yapmış, 2016 yılında ise Varşova’da Avrupa Diplomasi
Akademi’sinde (Europejska Akademia Dyplomacji) diplomasi üzerine
eğitime (School of Advanced Diplomatic Skills) katılmıştır.

Building Bridges For Refugee Children sivil inisiyatifinde mülteci
gençlerin ve kadınların güçlendirilmesi gönüllü projelerinde çalışmalar
yapmış olan Gülperi Güngör, 2018 yılında Kuzey Anadolu Kalkınma
Ajansı’nda Uzman, 2018-2019 yıllarında İstanbul Tekstil ve
Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri’nde Uluslararası Rekabetçiliği
Geliştirme (UR-GE) Proje Uzmanı olarak çalışmıştır. 2021’de Analist
olarak AVİM'e katılmıştır. Ankara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir.

G ülperi Güngör graduated from International Relations, Faculty of
Political Sciences, Ankara University in 2015, and holds MSc. in

International Relations from Middle East Technical University. (2020)

During her undergraduate education, she interned in Turkish
Cooperation and Coordination Agency. In 2016, she attended training
on diplomacy (School of Advanced Diplomatic Skills) in the European
Diplomacy Academy in Warsaw.

Gülperi Güngör worked on volunteer projects for the empowerment of
refugee youth and women in the civil initiative -Building Bridges for
Refugee Children. She worked as an specialist in the North Anatolian
Development Agency in 2018, and worked as a project specialist
(International Competition Development Project) in the Istanbul Textile
and Apparel Exporters' Associations in 2018-2019. She joined AVİM as
an Analyst in 2021. She continues her doctorate education in Ankara
University International Relations Department.

Gülperi GÜNGÖR

Analist / Analyst 

ggungor@avim.org.tr 
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Tuğçe Tecimer Özüberk 2016 yılında İnönü Üniversitesi Tarih
Bölümü’nden mezun oldu. 2019 yılında aynı üniversitede

“Kafkasların Güneyi ve Doğu Anadolu’da Hazarlar” başlıklı teziyle
yüksek lisans derecesini aldı. Tecimer Özüberk şu anda İstanbul
Üniversitesi Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı’nda doktora eğitimine
devam ederken aynı zamanda Ankara Üniversitesi Ermeni Dili ve
Kültürü Bölümü’nde lisans eğitimini sürdürmektedir.  

Tecimer Özüberk’in araştırma konuları arasında Ermeni Tarihi, Türk-
Ermeni İlişkileri, Ermeni Dili, Doğu Anadolu ve Güney Kafkasya
bölgeleri yer almaktadır. 

Ermeni Araştırmaları Dergisi’nin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olarak
görevini sürdüren Tecimer Özüberk, AVİM Günlük Bülten’in
Kafkasya ve Türk Ermeni İlişkileri bölümünü hazırlamaktadır. 

T uğçe Tecimer Özüberk graduated from İnönü University,
Department of History in 2016. In 2019, she received her master's

degree from the same university with her thesis titled “Kafkasların Güneyi
ve Doğu Anadolu’da Hazarlar” (The Khazars in the South of the
Caucasus and Eastern Anatolia). Tecimer Özüberk is currently pursuing
her PhD at Istanbul University, Department of General Turkish History,
while continuing her undergraduate studies at Ankara University,
Department of Armenian Language and Culture.  

Tecimer Özüberk's research interests include Armenian History, Turkish-
Armenian Relations, Armenian Language, Eastern Anatolia and South
Caucasus regions.

Tecimer Özüberk is the Managing Editor of the Ermeni Araştırmaları
Journal and prepares the Caucasus and Turkish-Armenian Relations
section of the AVİM Daily Bulletin.

Tuğçe TECİMER ÖZÜBERK

Analist / Analyst 

tugce_tecimer_ozuberk@avim.org.tr 
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Ahmet Can Öktem lisans eğitimini, Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin İktisat

Bölümü'nde yaparak 2013 yılında mezun olmuştur. 2014 yılında
Ortadoğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi’nin Avrupa
Bütünleşmesi Yüksek lisans programına kabul edilmiş ve bu eğitimini
2018 yılında tamamlamıştır. 2016 yılında katıldığı CIFE’nin, Centre
International de Formation Européenne, Gelişmiş Avrupa ve
Uluslararası İlişkiler Araştırmaları diploma programını 2018 yılında
sonuçlandırmıştır. Eylül - Aralık 2013 tarihleri arasında AB
Bakanlığı’nda staj yapmıştır.

Öktem Ekim 2017 tarihinden bu yana AVİM bünyesinde çevirmen
olarak çalışmaktadır.

Ahmet Can Öktem completed his undergraduate studies at Eskişehir
Osmangazi University, in the Department of Economics at the

Faculty of Economics and Administrative Sciences, graduating in 2013.
He was accepted to the Masters degree programme at the Middle Eastern
Technical University's Faculty of Social Sciences European Integration
field in 2014. He finalized his studies in 2018. He finished the diploma
programme of CIFE, Centre International de Formation Européenne,
in Advanced European Studies and International Relations in 2018,
which he joined in 2016. He worked as an intern at the Ministry of EU
Affairs between September - December 2013 .

Öktem has been working at AVİM as a translator since October 2017.

Ahmet Can ÖKTEM

Çevirmen / Translator 

coktem@avim.org.tr 
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Hülya Önalp, 1994 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Tarım Ekonomisi Bölümü’nden mezun oldu. 1996-2002 yılları

arasında YAYSAT A.Ş.’de dergi tiraj planlama sorumlusu, 2002-2004
yılları arasında Dergi Pazarlama Planlama A.Ş.’de Ankara Bölge
planlama sorumlusu ve 2005-2008 yılları arasında Avrasya Stratejik
Araştırmalar Merkezi’nde yayın satış ve abone sorumlusu olarak görev
yaptı. 

2009 yılından beri AVİM’de başkan asistanlığı görevini
sürdürmektedir.

H ülya Önalp graduated from the Department of Agricultural
Economics at Ankara University in 1994. In the years 1996-2002,

Önalp worked at YAYSAT Inc. as circulation planner and as the Chief
of Planing for Ankara Region at Dergi Pazarlama Planlama Inc. from
2002-2004. From 2005 to 2008, She worked at the Center for Eurasian
Strategic Studies where she was the Sales Manager. 

Hülya Önalp joined AVİM in 2009 as the Assistant to the Director. 

Hülya ÖNALP

Başkan Asistanı / 
Assistant of the Director

honalp@avim.org.tr
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Cemile Can, 1974 yılında Nevşehir/Ürgüp doğumludur. Çalışma
hayatına 1999 yılında başlamış olup, çeşitli kurumlarda idari

görevlerde bulunmuştur. Evli ve 3 çocuk annesidir.

2019 Ağustos ayından beri AVİM’de idari personal olarak görevini
yürütmektedir.

C emile Can was born in Nevşehir/Ürgüp in 1974. She began her
working life in 1999 and has worked in administrative duties in

various establishments. She is married and a mother of three.

She has been working as an administrative staff member at AVİM since
August of 2019.nalp 

Cemile CAN

İdari Personel / 
Administrative Staff

cemileus-50@hotmail.com
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Misafir Araştırmacılar | Scholars in Residence

Dr. Maxime Gauin, Ağustos 2012’den bu yana AVİM bünyesinde
misafir araştırmacı olarak araştırmalarını sürdürmektedir. Tarih

alanındaki lisans derecesini université Bordeaux-III’da (2005), Çağdaş
Tarih alanındaki yüksek lisans derecesini ise université Paris-I-Sorbonne
ve École normale supérieure de Lyon’da tamamlamıştır (2010). Gauin,
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Tarih Bölümü’nde doktora ünvanını
almıştır. Gauin, AVİM’deki çalışmalarından önce Uluslararası Stratejik
Araştırmalar Kurumunda (USAK) araştırmacı olarak görev almıştır.
European Journal of International Law, Journal of Muslim Minority
Affairs, International Review of Turkish Studies ve diğer hakemli
dergilerde akademik makaleler yayınlamıştır. Kendisi aynı zamanda
Hürriyet Daily News, Daily Sabah, Haaretz, The Jerusalem Post ve
Cumhuriyet için köşe yazıları yazmıştır.

Gauin, 'Ermeni meselesi' ve Fransız-Türk ilişkilerinin çağdaş yönleriyle
ilgili olarak çalışmalar yapmaktadır.

D r. Maxime Gauin has been AVİM’s scholar in residence since
August 2012. Gauin got his B.A. in History from université

Bordeaux-IIIin 2005 and M.A. in Contemporary History from
université Paris-I-Sorbonne and École normale supérieure de Lyon in
2010. He gained his Ph.D. degree in History at the Middle East
Technical University. Previously, Gauin worked as a researcher at the
International Strategic Research Organization (USAK). He has
published articles in various academic journals including the European
Journal of International Law, the Journal of Muslim Minority Affairs,
the International Review of Turkish Studies. He also contributes to
different dailies such as Hürriyet Daily News, Daily Sabah, Haaretz,
The Jerusalem Post, and Cumhuriyet.

Maxime Gauin’s research focuses on contemporary aspects of the
Armenian question and Franco-Turkish relations.

Dr. Maxime GAUIN

Misafir Araştırmacı /
Scholar in Residence 

gauin.maxime@wanadoo.fr 
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Onur Uraz, Hacettepe Üniversitesi’nde Uluslararası Kamu
Hukuku öğretim görevlisi ve Avrasya İncelemeleri Merkezi’nde

konuk araştırmacıdır. Araştırma alanlarını uluslararası ceza hukuku
(özellikle soykırım suçunun yasal kavramsallaştırılması); AB hukuku,
insan hakları hukuku (özellikle düşünce, vicdan ve din özgürlüğü) ve
uluslararası enerji hukuku teşkil etmektedir. Uraz, 2011 yılında Gazi
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 2014 yılında Glasgow
Üniversitesi’nden yüksek lisans derecesini aldıktan sonra 2020 yılında
Southampton Üniversitesinde doktorasını tamamladı.

O nur Uraz is a lecturer in Public International Law at Hacettepe
University and a guest researcher at the Center for Eurasian

Studies. His research interests center around international criminal law
(particularly the legal conceptualization of the crime of genocide); EU
law (particularly the free movement of goods and the anti-competition
law), human rights law (particularly the freedom of thought, conscience
and religion) and international energy law. Uraz obtained his PhD from
University of Southampton in 2020 following gaining his LL.B. Degree
from Gazi University in 2011, and completing his LL.M. Degree in 2014
at the University of Glasgow. Uraz was qualified as an attorney at the
Ankara Bar Association in 2012.

Dr. Onur URAZ

Misafir Araştırmacı /
Scholar in Residence  

onururaz@avim.org.tr
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Selenay Erva Yalçın, 2020 yılında başlamış olduğu lisans eğitimini
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesinde

dördüncü sınıf olarak devam ettirmektedir. Avrasya İncelemeleri
Merkezinin “Uygulamalı Eğitim Programı”nı Dr. Onur URAZ'ın
“Classifying Genocide in International Law: The Substantiality
Requirement” adlı eserinin incelemesini yaparak bitirdikten sonra yine
Avrasya İncelemeleri Merkezinde misafir araştırmacı olarak göreve
başlamıştır, halihazırda bu göreve devam etmektedir. İleride soykırım
hukuku ve Türk-Ermeni ilişkilerinin hukuki bağlamda
değerlendirilmesi alanlarında uzmanlaşmak istemektedir.

Yalçın, AVİM Günlük Bülten'in Irak ve Asya-Pasifik kısımlarını
hazırlamaktadır.

S elenay Erva Yalçın continues her undergraduate education, which
she started in 2020, as a fourth-year student at Ankara Hacı Bayram

Veli University Faculty of Law. She completed traineeship program of the
Center for Eurasian Studies by completing the review of Dr. Onur
URAZ’s book titled “Classifying Genocide in International Law: The
Substantiality Requirement”. After that, she started to work as a scholar
in residence at the Center for Eurasian Studies. In the future, she wants
to specialize in genocide law and the legal evaluation of Turkish-
Armenian relations.

Yalçın prepares the Iraq and Asia-Pacific sections of AVİM Daily
Bulletin.

Selenay Erva YALÇIN

Misafir Araştırmacı /
Scholar in Residence 

s.erva.yalcin@avim.org.tr
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Dr. Jakub Korejba 2009 yılında Varşova Üniversitesi'nin
Uluslararası İlişkiler Enstitüsü'nden mezun olmuştur. Yüksek

lisans çalışmaları sırasında SciencesPo Lyon (Fransa), St. Petersburg
Devlet Üniversitesi'nde (Rusya) ve Kiev-Mohyla Akademisi'nde
(Ukrayna) stajyerlik yapmıştır. 2013 yılında Moskova Devlet
Uluslararası İlişkiler Enstitüsü'nden (MGIMO) Doktorasını almıştır.
Aynı enstitüde 2010 ile 2015 yılları arasında Tarih ve Siyaset Bilimi
Öğretim görevlisi olarak çalışmıştır.

Dr. Korejba 2011 ile 2015 yılları arasında Newsweek (Polonya Baskısı)
ve New Eastern Europe gibi farklı Polonya gazetelerinde yazar olarak
çalışmıştır. 2015 ile 2022 yılları arasında ise 1st Channel, Rossiya 1 ve
NTV gibi Rus televizyon kanallarında yorumculuk yapmıştır. 2023
yılından bu yana Beyrut Saint Joseph Üniversitesi (Lübnan) Tarih ve
Uluslararası İlişkiler Fakültesi'nde Konuk Profesör olarak görev
yapmaktadır.

Dr. Korejba Ekim 2023 tarihinde AVİM'e Gayrimukim Uzman olarak
katılmıştır.

D r. Jakub Korejba graduated from the Institute of International
Relations at Warsaw University in 2009. During his master’s

degree studies, he interned at SciencesPo Lyon (France), St. Petersburg
State University (Russia), and Kyiv-Mohyla Academy (Ukraine). He
received his Ph.D. from the Moscow State Institute of International
Relations (MGIMO) in 2013. Between 2010 and 2015, he worked as a
Lecturer of History and Political science at the same institute.

Dr. Korejba worked as a commentator with different Polish newspapers
such as Newsweek (Polish Edition) and New Eastern Europe between
2011 and 2015, and Russian TV channels such as 1st Channel, Rossiya
1, and NTV between 2015 and 2022. Since 2023, he has been a Visiting
Professor at the Faculty of History and International Relations at
Université Saint-Joseph de Beyrouth (Lebanon).

Dr. Korejba joined AVİM as a Non-resident Fellow in October 2023.

Jakub KOREJBA

Gayrimukim Uzman /
Non-resident Fellow   

korejba@avim.org.tr
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Buhranlı ve çalkantılı geçen 2023 yılının
çözümlenmemiş sorunlarını devralan 2024’ün zor

bir yıl olacağı şimdiden bellidir. Yeni bir yıla dünyamız
değişen koşulların bilicinde, hiçbir şeyin artık eskisi gibi
olmayacağı önsezisiyle girmektedir. İkinci Dünya
Savaşı’ndan sonra kurulan uluslararası düzen, Sovyetler
Birliği’nin dağılması, Soğuk Savaş’ın sona ermesi ve Çin
Halk Cumhuriyeti’nin uluslararası alanda siyasi,
ekonomik ve askeri bir süper güç olarak ortaya
çıkmasıyla sarsılmaya başlamıştır. Ukrayna ve Ortadoğu
savaşlarında Batı’nın tutumu bugüne kadar en değerli
niteliği olan moral üstünlüğüne gölge düşürmüştür.

NATO müttefikimiz ABD hala küresel başat güçtür.
Ancak siyasi ve askeri etkinliğine sınırlamalar gelmiştir.
Gücün temelinde yatan ekonomik üstünlük de
sınanmaktadır. Kuzey yarım küredeki Doğu Batı
çatışması önceliğini güney yarım kürede nüfuz ve
işbirliği rekabetine bırakmıştır. Batı bu alanda
gerilemektedir. Yıl içinde Bretton Woods mali
düzenine de alternatifler geliştirilmesine çalışılacağına
dair işaretler bulunmaktadır.

Bu belirsiz ve değişimlere açık ortamda Türkiye, Batı ile
Doğu arasında kendine özgü ve emsalsiz konumu, hem
Avrupalı, hem Asyalı kimliğiyle, Batı ile güçlü
ilişkilerinden ödün vermeden yeni gelişmelere ayak
uydurabilecek potansiyele sahiptir. Karadeniz
Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) kapsamında geniş
Karadeniz havzasının da bölgesel gelişmelerdeki önemi
artabilecektir.

Türkiye’nin Balkanlar ve Kafkaslar ve Orta Asya ile
güçlü bağları, ulaşım ve iletişim potansiyeli, hem Batı
hem Doğu tarafından anlaşılmayı ve yararlanılmayı

beklemektedir. Ancak bu pasif bir beklenti ve yaklaşım
değildir. TDT’nin kurumsallaşması ve 2040 Vizyonu
kapsamında etkinliklerini geliştirmesi Türkiye’nin
Doğu ile ilişkilerini çok yönlü geliştirecek imkanlar
sunmaktadır. Orta Koridor bağlantılı Kuşak ve Yol
Girişimi Çin ile ilişkilerinde yeni bir atılım
sağlayabilecektir.

Yıl içinde Azerbaycan ile Ermenistan arasında barış
anlaşması imzalanması beklenmektedir. Bunun sonucu
bölgeye huzur, istikrar ve refah da gelecek, Türkiye’nin
bölge ülkeleri ile işbirliği üst düzeye çıkabilecektir. Bu
gelişme Rusya ve İran ile ilişkilere de farklı şekilde de
olsa yansıyacaktır.

Türkiye’nin 2005 yılından bu yana üyelik
müzakerelerini sürdürdüğü AB ile ilişkilerinin de yeni
bir anlayışa ve ivmeye gereksinim vardır. AB’nin
bugüne kadar sürdürdüğü Türkiye’yi dışlama, hatta bazı
üyelerinin saplantılı talepleriyle hasmane yaklaşımının
yanlışlığına çok kez dikkat çeken AVİM, AB’nin temel
değerlerinden olan rasyonellik kapsamında bu yanlıştan
dönüleceği inancını korumaktadır.

Alev KILIÇ
E. Büyükelçi,  AVİM Başkanı 

2024 Yılına Bakış
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A Look Into the Year 2024

O n the heels of a turbulent and crisis-laden year of
2023, 2024 heralds to be a difficult year by

having inherited the unresolved problems of the
previous year. The World is entering a new year
conscious of the changing conditions and with the
intuition that nothing will be the same as before. The
global order established following the Second World
War has started to show signs of cracks following the
collapse of the Soviet Union, the end of the Cold War
era, and the emergence of China as a political,
economic, and military superpower in the international
arena. The disposition of the West in the wars in
Ukraine and the Middle East has cast an indelible
shadow on its, up to now, most precious position of
moral high grounds.

The United States of America, a NATO ally of Türkiye,
is still the dominant global power. However, its political
and military prowess is facing strains. The basis of its
strength, its economic might is also being tested. The
East-West rivalry in the northern hemisphere has
acquired a new dimension, that of competition for
influence and connectivity in the southern hemisphere.
The West has started losing ground here as well. There
are also signs that alternatives to the Bretton Woods
finance system could be developed during the new year.

In such an environment of uncertainty, open to changes,
Türkiye, with its unique and unmatched location
between the East and the West, its dual identity of
being both European and Asian, has the potential and
capacity to accommodate and adapt to new
developments without giving up its long standing strong

ties with the West. The larger Black Sea basin covered
by the Black Sea Economic Cooperation (BSEC) would
also gain prominence with the developments in the
region. 

Türkiye expects its solid ties with the Balkans, the
Caucasus, and Central Asia, and its transport and
connectivity potential to be reckoned with and be put into
use both by the West and the East. However, this is not a
passive wait or disposition. The institutionalization of
the OTS and its unfolding activities as envisaged in its
2040 Vision document present Türkiye with a wide
spectrum of opportunities to promote its relations with
the East. The “Middle Corridor” harmonized with the
Belt and Road Initiative could also provide a new
impetus with relations with China.

The peace agreement between Azerbaijan and Armenia
is expected to be signed this year. Such a development is
bound to bring security, stability, and welfare to the
region. It will enable to raise the cooperation of Türkiye
with the countries of the region to a higher level. It will
also reflect on the relations with Russia and Iran.

Türkiye’s relations with the EU, with which
negotiations for membership have been on the agenda
since 2005, is in need of a new understanding and
impetus. Having drawn attention a number of times in
the past to the EU’s exclusionary mindset and some of
its members obsessed and even hostile approach against
Türkiye, AVİM retains its belief that this mistake will
be acknowledged within the context of one of the basic
principles of the Union, that of rationality.

Alev KILIÇ
Ambassador (R),  AVİM Director 






